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VAKFIMIZ
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Vakfımız 

Misyonumuz 

Tarihçemiz

Vizyonumuz

1996 yılından bu yana her yıl binlerce gencin eğitimine katkı sunan Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet 
Vakfı (TÜRGEV), geleceğin başarılı fertlerini desteklemek için çalışıyor. TÜRGEV, gençlerin sadece eğitim 
ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayıp ilmî ve fikrî alanlarda da etkin rol alabilmeleri ve kendilerini yetiştire-
bilmeleri için mümbit bir zemin olma iddiasını taşıyor.

Ülkesinin ve dünyanın geleceğinde söz sahibi gençlerin yetişmesi hedefiyle atölyeler, seminerler ve akade-
mik dersler organize eden TÜRGEV, özellikle genç kızları toplumun ve kültürün yapı taşı olarak görüyor, 
hayatın her alanında değer üreten insanlar olmaları için emek veriyor.

TÜRGEV, gençlerin özgüven sahibi, önyargısız, açık fikirli, sorumluluk alabilen, duyarlı, hayata, insana ve 
hukuka saygılı bireyler olarak yetişmeleri için tecrübe alanları açıyor. Sadece Türkiye’nin değil dünyanın 
geleceğine de anlam katacak hayalleri ve arzuları olan gençlere eğitim imkanları sunmayı kendine ilke 
edinen TÜRGEV, topluma ve çevreye duyarlı, kuşatıcı ve sosyal faydayı gözeten nitelikli projeler üretmeye 
devam ediyor.

Odağımıza gençlerimizin gelecek hayallerini alarak; onların maddi, manevi, kültürel, sanatsal, edebi, 
teknik, sosyal ve sportif alanlardaki eğitimine, öğretimine tekâmülüne katkıda bulunmak; gençleri ge-
lecekte üstlenecekleri görevlerin önemi konusunda bilinçlendirmek, yaşam ve eğitim kalitelerini yükselt-
mek, özgüvenlerini pekiştirmek, uluslararası platformlarda fikir ve söz sahibi olmalarını sağlamak için 
çalışıyoruz.  

1996’dan bugüne, geleceğin büyük Türkiye’sini inşa etmek için çalışıyoruz.

Fikri hür, kendine güveni tam, araştıran, sorgulayan, üreten, özü sözü bir, milletini, değerlerini ve tarihini 
bilen bir gençliğin yetişmesine katkı sağlayarak; geleceğin büyük Türkiye’sini inşa etmek istiyoruz. 
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Vakıf Meclisimiz
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Yönetim Kurulumuz
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Başkanın Mesajı
Kıymetli TÜRGEV Dostları,

Gençlik için verilen emekler, geleceğe yapılan en büyük yatırımdır. 
Toplumların gelişimi, onların ilim, irfan ve ahlakla donanmış genç ne-
siller yetiştirmesiyle mümkündür. Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet 
Vakfı (TÜRGEV) olarak, kuruluşumuzdan bu yana genç kızlarımızın 
eğitimine destek olmayı, onların akademik, entelektüel, sosyal ve 
manevi gelişimlerine katkı sunmayı en büyük önceliğimiz olarak kabul 
ediyoruz. Biliyoruz ki, kendini sürekli geliştiren, değerlerine sahip çı-
kan ve çağı doğru okuyan bir gençlik, geleceğimizin teminatı olacaktır.

Bu bilinçle bir gençlik ve eğitim vakfı olarak eğitime dair gelişmeleri 
hem küresel hem de yerel çapta takip ediyor ve hizmetlerimizi çağın 
gereklerine uygun olarak güncelliyoruz. Yola çıktığımız günden bu 
yana, genç kızlarımızın eğitim yolculuğuna rehberlik etmeye devam 
ediyoruz.

Eğitim faaliyetlerimiz 25 öğrenci yurdumuz, 7 Güzel İşler Fabrikası (GİF) 
eğitim yerleşkemiz ve çocuk kütüphanemiz aracılığıyla devam ediyor. 
Bunun yanı sıra eğitim departmanımızın gerçekleştirdiği, çevrim içi 
ve yüz yüze eğitim programlarıyla her yıl yüzlerce gencimize ulaşıyor, 
çeşitli kategorilerde başarıları olan ihtiyaç sahibi öğrencilerimize burs 
veriyoruz. İştiraklerimiz olan İbn Haldun Üniversitesi, TÜRKEN Vakfı ve 
EDEP Programı ile de iş birliğimiz ve projelerimiz devam ediyor. Bugün 
geldiğimiz noktada, hedeflerimizi daha da büyüterek yeni projelerle 
yolumuza devam ediyoruz.

Yeni dönemde GİF projemizi Türkiye sathına yayma hedefimizi hayata 
geçirmek için çalışmalarımızı hızlandırıyoruz. GİF, gençlerin akade-
mik, sosyal, sanatsal ve kültürel gelişimlerini destekleyen bir merkez 
olarak gençler tarafından büyük bir ilgiye mazhar oldu. Bu ilgiye ve 
talebe en iyi şekilde karşılık vermeyi hedefleyen bizler, uzman eğit-
menlerimizle araştırma süreçlerini yürüttük ve hangi bölgede neye 
ihtiyaç varsa GİF’lerimizi o hüviyete büründürdük. Gelecek dönemde 
hizmete açılacak olan GİF eğitim yerleşkelerimizde de benzer bir iş-
leyiş metodu ile ilerleyecek ve pek çok genç kızımızı daha Güzel İşler 
Fabrikası ile buluşturacağız. GİF’i Türkiye’nin gençleriyle buluşturmak-
taki en büyük motivasyonumuz, gençliğe şahsiyet inşası bakımından 
da katkı sunacak ve topluma faydalı bireyler olmalarını sağlayacak bir 

muhit olduğuna canıgönülden inanmamız. Rabbimizin bir emanet 
olarak bizlere bahşettiği gençlerimizin eğitimlerini ve manevi gelişim-
lerini desteklemek, toplumun ihyası ve inşası yolunda onları en iyi 
şekilde yetiştirmek, bizim en mühim vazifelerimizdendir. TÜRGEV olar-
ak ilim ve hikmeti merkeze alarak gençlerimize rehberlik etmekteyiz. 
Zira inanıyoruz ki, eğitim yalnızca maddi bilgiyle değil, aynı zamanda 
irfan ve hikmetle yoğrulduğunda gerçek anlamını bulur. Bu sebeple 
vakfımız TÜRGEV, yalnızca bir eğitim kuruluşu değil; aynı zamanda so-
syal sorumluluk şuurunu kuşanmış, toplumsal bilinci yüksek bireyler 
yetiştirme gayesi taşıyan bir müessese. İnsana hizmeti, Hakk’a hizmet 
olarak gören anlayışımız doğrultusunda, yetimlerimize, ihtiyaç sahip-
lerine ve mazlum coğrafyalardaki kardeşlerimize el uzatmak, ülkem-
izin problemlerine çözüm önerileri getirmek, toplumsal fayda odaklı 
üretim yapmak ve gençliğimiz için gerekli farkındalık çalışmalarını 
yapmak bizim sorumluluğumuz. Bu sorumluluğu en iyi şekilde yerine 
getirmeye çalışıyoruz.

Modern dünyada eğitimin değişen dinamiklerini yakından takip 
ederek, yenilikçi ve sürdürülebilir eğitim modellerini hayata geçirme 
gayreti içerisindeyiz. Dijital dönüşümle beraber gelenekle geleceği 
harmanlayan bir anlayışı benimsiyor, gençlerimizin hem medeniyet 
mirasımıza sahip çıkmasını hem de çağın gerekliliklerini kuşanmasını 
sağlamaya çalışıyoruz.

Bu vesileyle, vakfımıza gönülden destek veren tüm dostlarımıza, du-
alarıyla ve emekleriyle yanımızda olan kıymetli bağışçılarımıza, yöne-
tim kurulumuza ve vakıf meclisi üyelerimize en kalbi şükranlarımı 
sunuyorum.

TÜRGEV olarak, gençlerimizin ilim ve irfanla donanmış, ahlak ve fazile-
tle bezenmiş bireyler olarak yetişmesi için azimle ve kararlılıkla çalış-
maya devam edeceğiz. Rabbimiz yolumuzu açık, gayretimizi bereketli 
eylesin.

Saygı ve muhabbetlerimle.

Av. Hatice Akıncı Yılmaz 

TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı
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Genel Müdür Mesajı

Değerli Paydaşlarımız,

Kurumsal gelişim ve sürdürülebilir başarı, yalnızca güçlü bir altyapıya 
sahip olmakla değil, aynı zamanda insan kaynağının sürekli gelişimiyle 
mümkündür. Bu bilinçle, kurum kültürümüzü derinleştirerek çalışan-
larımızın yetkinliklerini artırmaya, stratejik yönetim anlayışımızı daha 
sistematik bir yapıya kavuşturmaya yönelik çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.

Teknolojik gelişmelerin hızla ilerlediği günümüzde, bilgi üretme ve 
tüketme dinamikleri değişmekte, iş yapış biçimleri dönüşmektedir. 
Hangi sektörde faaliyet gösterdiğimizden bağımsız olarak, sürek-
li öğrenen ve gelişen bir organizasyon yapısı inşa etmek kaçınılmaz 
bir gereklilik haline gelmiştir. Özellikle gençlik ve eğitim gibi kritik 
bir alanda hizmet verirken, değişen koşullara hızla adapte olmak ve 
uzun vadeli stratejiler geliştirmek önceliklerimiz arasında yer almak-
tadır. Bu doğrultuda, çalışanlarımızın bireysel ve mesleki gelişimlerini 
destekleyerek, organizasyonumuzun daha verimli, etkili ve sürdürüle-
bilir bir yapıya kavuşmasını hedefliyoruz.

Bu yıl, çalışanlarımızın yetkinliklerini artırmaya yönelik eğitim pro-
gramlarımızı genişleterek, kurumsal yönetim anlayışımızı güçlendirme 
yolunda önemli adımlar attık. Gelecek dönem birimlerimizin stratejik 
planlama süreçlerine katılım sağlaması, stratejik yönetimin temel 
prensipleri, planlama süreçleri ve uygulama aşamaları hakkında kap-
samlı bilgiler edinmesi için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu eğitimin, 
kurumumuzun uzun vadeli hedeflerini sağlam temellere oturtmamız 
açısından kritik bir rol üstleneceğini düşünüyoruz. Elde edilen ka-

zanımları ekiplerimizle paylaşarak, stratejik düşünme becerilerimizi 
geliştirmeyi ve karar alma süreçlerimizi daha etkin hale getirme konu-
sunda ortak bir bilinç oluşturmayı amaçlıyoruz.
Kurumsal mükemmeliyet anlayışımız doğrultusunda, kalite yöne-
tim sistemlerimizi sürekli olarak gözden geçiriyor, kurumsal kaynak 
planlama süreçlerimizi iyileştiriyor ve iç denetim mekanizmalarımızı 
güçlendiriyoruz. Çalışanlarımızın bireysel gelişimlerini desteklemek 
adına mesleki eğitimler, liderlik programları ve oryantasyon süreçler-
ini geliştirerek, organizasyonumuzdaki her bireyin potansiyelini en üst 
düzeye çıkarmasına yardımcı oluyoruz.

Önümüzdeki dönemde, kurumsal hedeflerimizi daha sağlam temeller 
üzerine inşa ederek, hizmet kalitemizi artırmak ve organizasyonel 
kapasitemizi güçlendirmek adına çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz. Stratejik planlama süreçlerimizi tüm çalışanlarımızın ve 
paydaşlarımızın katkılarıyla şekillendirerek, uzun vadeli başarılarımızı 
garanti altına alacak sağlam bir yol haritası oluşturacağız. Çalışan-
larımızın bilgi ve deneyimlerini güçlendirmek, kurumsal sinerjimizi 
artırmak ve daha büyük etki yaratacak projelere imza atmak için bir-
likte ilerlemeye devam edeceğiz.

Saygılarımla.

Makbule Çabuk 

TÜRGEV Genel Müdürü
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Nerelerdeyiz?
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Gaziantep
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80.871

40.435
Mezun

14.889

33.832

Rakamlarla TÜRGEV
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Öne Çıkan Gelişmeler

TÜRGEV Geleneksel İftar Buluşması GİF Orkestrası Konseri

EDEP 10.Yıl 7. Mezuniyet Programı
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V A K F I M I Z

TÜRGEV Genel Kurulu

4. Ulusal Öğrenci Kongresi
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E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Eğitim Faaliyetlerimiz

TÜRGEV olarak, eğitim anlayışımızı “insan” ve “değerler” kavramlarının derununa kök salmış bir 
felsefe üzerine inşa ediyoruz. İnsanı yalnızca bilgiyle donatılan değil, kendi hakikatini keşfeden bir 
varlık; değerleri ise geçici trendlerin ötesinde kadim mirasımızla harmanlanmış bir pusula olarak 
görüyoruz. 2024 yılında da bu iki nüveyi merkeze alarak gençlerimizi “anlamlı bir gelecek” ile 
buluşturmak için çalıştık. 

İnsanı Kendisiyle Buluşturan Eğitim

Gençlerin gündelik hayatın karmaşası içinde kendini unutmasına izin 
vermeyen bir eğitim modeliyle, onlara içsel yolculuklarını besleyecek, “Ben 
kimim?” sorusunu sorduran ve cevaplarını kadim bilgelikte arayan bir yak-
laşım sunduk. Bu modelin temelinde şu çalışmalar yer aldı:

Güzel İşler Fabrikası (GİF): 5 yerleşkede düzenlenen 512 atölye, 107 work-
shop ve 62 söyleşi ile gençlerin hem zihinlerini hem de ellerini meşgul eden 
bir öğrenme ekosistemi oluşturduk.

TÜRGEV Akademi: İslami ilimlerden sosyal bilimlere uzanan 168 saatlik 
derslerle 88 öğrenciye derinlikli bir entelektüel yolculuk imkânı sunduk.

Hafızlık Çalışmaları: 158 öğrencinin Kur’an-ı Kerim’le kurduğu bağı güçlen-
diren kamplar ve motivasyon programları oluşturduk.

Değer Üreten Bir Eğitim Anlayışı: Değer, bizim için yalnızca bir kavram 
değil; kökleri kadim medeniyetimizde, dalları çağın ihtiyaçlarına uzanan bir 
ağaç. TÜRGEV olarak bu anlayışla; GİF Dijital Sergi, geleneksel sanatları VR 
teknolojisiyle buluşturarak 77 eser aracılığıyla gençlere “sanatın değerini” 
hissettirdik. 

Psikolojik Danışmanlık Merkezi (PDM): 91 öğrenciye bireysel destek 
sağladık. 929 katılımcılı “Kendine Yardım” programları düzenledik. “PDM Ne 
Demek İstedi?” kitabıyla ruhsal iyilik halini merkeze aldık. 

Pusula Yetenek Yönetimi: 500’den fazla öğrenciye burs ve mentorlukla 
“başarıyı değerle” harmanlayan bir gelecek sunduk.

GİF Silopi: TYT-AYT hazırlık kurslarından el sanatlarına uzanan 153 pro-
gramla bölgenin sosyo-kültürel dokusuna dokunduk. 

Ramazan Programları: “TÜRGEV’de Ramazan Başkadır” temasıyla yurt-
larımızda uluslararası iftar sofraları ve podcast serileri düzenledik. 

Çocuk Kütüphanesi: 0-12 yaş grubuna yönelik 285 saatlik atölyelerle 
çocukların hayal dünyasını değerlerimizle besledik.

TÜRGEV olarak insanı insan yapan değerleri yaşatmak için çalışıyoruz. 
2024’te attığımız her adım, gençlerimizin gözlerindeki ışıltıya, ellerindeki 
emeğe ve kalplerindeki inanca tanıklık etti. Bu yolculukta bize eşlik eden 
tüm eğitimcilerimize, gönüllülerimize ve destekçilerimize teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.
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Güzel İşler Fabrikası (GİF)

Ne Yapar?

GİF Toplumsal Etki

GİF Birimi, öğrencilerin güvenle ve konforla faydalanabileceği ders çalışma 
ve etkinlik merkezleri oluşturmanın yanı sıra akademik, mesleki ve kişisel 
çalışmaları için fiziksel ve donanımsal imkânlar sunmayı hedefler.

GİF yerleşkelerinde yapılan çalışmalar; gençlerin yaratıcı potansiyelini ortaya 
çıkarmayı, sanatsal ifade becerilerini geliştirmeyi ve onları sosyal girişimcilik 
gibi alanlarda daha bilinçli bireyler haline getirmeyi amaçlıyor. Bu süreçte 
edinilen bilgi, beceri ve değerler sadece bireysel gelişimle sınırlı kalmıyor; 
aynı zamanda toplumda daha duyarlı, üretken ve çözüm odaklı bireylerin 
yetişmesine zemin hazırlıyor.

GİF yerleşkelerinde gerçekleştirilen atölye ve etkinlikler sayesinde toplumda 
sanatın, kültürel üretimin ve estetik duyarlılığın yaygınlaşması destekleniyor.

Gençlerin projelere aktif katılması, karar süreçlerinde yer alması, toplumun 
daha katılımcı ve bilinçli bireylerle güçlenmesine katkı sağlıyor.
Küçük ölçekte başlatılan her üretim, zamanla öğrencilerin çevrelerini ve 
şehirlerini daha yaşanabilir hale getirme motivasyonunu artırıyor. Böylelikle 
genç kuşaklara, kültür ve sanatta alan oluşturma imkânı sunuluyor.

5

Atölye 512

Workshop 107

62

Ziyaretçi 58.395
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GİF Projeler

GİF Bahar Buluşmaları

GİF Orkestrası

Gençlerin bir araya gelerek kendilerini geliştirebilecekleri, kültürel ve sanatsal 
etkinliklerle zenginleştirilmiş bir programdır. İlk kez 2024 yılında gerçekleştir-
ilen bu buluşma, gençlere ilham dolu bir deneyim sunmuş; farklı alanlarda 
düzenlenen atölyeler, sohbetler ve performanslarla katılımcılara hem yeni 
bilgi ve beceriler kazandırmış hem de gençlere sosyal ilişkilerini güçlendirme 
fırsatı sağlamıştır.

Program kapsamında toplam 29 farklı içerik, 13 eğitmen eşliğinde 
gerçekleştirilmiş ve 3.050 katılımcıya ulaşılmıştır. Bahar Buluşmaları, yaratıcı 
atölyelerden kişisel gelişim seminerlerine, sanatsal performanslardan sosyal 
sorumluluk projelerine kadar geniş bir etkinlik yelpazesiyle katılımcılara ze-
ngin bir öğrenme ortamı sunmuştur. Etkinlikler, Çamlıca Camii Avlusu’nda 
Gazze’de şehit edilen çocuklar için düzenlenen kırmızı balon etkinliğiyle an-
lamlı bir final yapmıştır. Ardından, GİF Orkestrası’nın muhteşem konseriyle 
kapanış gerçekleştirilmiş, katılımcılara unutulmaz bir sanat ve duygu deney-
imi yaşatılmıştır.

GİF Vezneciler Eğitim Yerleşkesi’nde, müziğe ilgisi ve yeteneği olan hanım-
ları bir araya getirerek belli bir disiplin ve usul çerçevesinde çalışmalarını 
sürdüren GİF Orkestrası, hem eğitim hem de performans odaklı bir proje 
olarak 2024 yılı faaliyetlerinde önemli bir yer tutmuştur.

Orkestramız, Nurdan Yenigün rehberliğinde 24 kayıtlı öğrenci ile 12 derslik 
yoğun bir eğitim sürecini tamamlamıştır. Bu süreçte katılımcılar hem bireysel 
müzikal yeteneklerini geliştirme hem de kolektif bir orkestra deneyimi yaşa-
ma fırsatı bulmuşlardır.

Bahar Buluşmaları kapsamında GİF Orkestrası, 19 Mayıs 2024 Pazar günü 
1071 Kongre ve Etkinlik Salonu’nda 1.500’e yakın seyirci kitlesinin katılımıyla 
coşkulu bir konser gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik, yalnızca katılımcıların sah-
ne tecrübesini artırmakla kalmamış aynı zamanda sanatın birleştirici gücünü 
topluma taşımıştır.

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z



2 3 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

TÜRGEV Yaz Okulu

GİF Dijital Sergi

Ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak yaz tatillerini verimli ve dolu dolu 
geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. Program, öğrencilerin dini, 
kültürel ve sportif alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirerek kişisel, sosyal ve 
akademik gelişimlerine katkı sağlamayı hedeflemiştir.
İlki 2024 yılı Temmuz ve Ağustos aylarında gerçekleştirilen yaz okulu, GİF 
Pusula Yetenek Yönetimi Merkezi ve Öğrenci İlişkileri Birimi/PDM ortaklığı 
ile düzenlenmiştir. Program, alanında uzman 22 eğitmen eşliğinde, 16 farklı 
başlıkta içerik ile 26 ortaokul ve lise öğrencisine ulaşmıştır.

Yaz Okulu süresince öğrencilere yönelik gerçekleştirilen etkinliklerde; bilgiye 
dayalı derslerin yanı sıra yaratıcı atölyeler, sportif aktiviteler ve kültürel etkin-
likler sunulmuştur. Bu etkinlikler, öğrencilerin yalnızca akademik değil aynı 
zamanda sosyal ve kişisel becerilerini de geliştirmelerine olanak tanımıştır.

TÜRGEV Yaz Okulu, gençlerin kendilerini keşfetmelerine, potansiyellerini or-
taya koymalarına ve aynı zamanda eğlenerek öğrenmelerine fırsat tanımıştır. 
Bu program, gelecek yıllarda daha fazla öğrenciye ulaşma hedefiyle büyüm-
eye devam edecektir.

GİF, sanatı dijitalleşen dünyanın olanaklarıyla buluşturarak 2024 yılında GİF 
Dijital Sergi projesini hayata geçirdi. Bu özel sergide; sulu boya, illüstrasyon, 
minyatür, tezhip, çini, fotoğraf ve akrilik gibi farklı tekniklerle hazırlanmış to-
plam 77 eser yer aldı.

GİF Dijital Sergi, farklı sanat dallarını bir araya getirerek hem geleneksel hem 
de modern sanatın özgün örneklerini izleyicilerle buluşturdu. Genç san-
atçıların eserlerini dijital ortamda sergilemelerine olanak tanıyan bu plat-
form, katılımcılara kendilerini daha geniş kitlelere ifade etme şansı sundu. 
Her eser, hem sanatsal değer taşıyan hem de hikâyesiyle izleyicilere ilham 
veren özgün çalışmalardan oluştu.

Dijital sergi, sanatseverlere eserleri zaman ve mekân sınırlaması olmaksızın 
görme imkânı sunarak sanatın erişilebilirliğini artırmayı başardı. Ayrıca, genç 
yeteneklerin çalışmalarını dijital bir alanda sergilemelerini sağlayarak onların 
sanatsal üretimlerini destekledi ve görünürlüklerini artırdı.

VR gözlük ile gezilebilen GİF Dijital Sergi, sanatın dijital dünyada sınırlarını 
genişletmeyi ve sanatçılara yenilikçi bir ifade platformu sunmayı hedefley-
en önemli bir girişim olmuştur. Bu sergi, GİF’in sanata ve sanatçılara verdiği 
desteğin bir göstergesi olarak ilerleyen yıllarda daha fazla eserin ve san-
atçının dijital dünyada buluşmasını sağlamaya devam edecektir.
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GİF Paydaş ve İş Birlikleri

GİF, yalnızca kendi bünyesinde düzenlediği etkinliklerle değil, aynı zamanda 
paydaş kurumların gerçekleştirdiği programlara içerik desteği sağlayarak da 
sanat, kültür ve eğitim alanında etkisini genişletmektedir. 2024 yılı boyunca 
GİF, farklı iş birlikleriyle dikkat çekici etkinliklerin parçası olmuştur:

Vakıflar Haftası: Tarihi ve kültürel mirası yaşatma amacı taşıyan Vakıflar 
Haftası kapsamında GİF, geleneksel sanatlar ve kültürel etkinliklere yönelik 
içerikler üreterek Valide-i Cedid Camii’nde düzenlenen programa katkıda bu-
lunmuştur.

TEKNOFEST: Türkiye’nin en büyük teknoloji festivali TEKNOFEST’te GİF, 
inovasyon ve sanatın buluştuğu yaratıcı içeriklerle gençlere ilham veren bir 
destek sağlamıştır.

ETNOSPOR: Geleneksel sporların ve oyunların tanıtıldığı ETNOSPOR’da GİF, 
geleneksel sanatların modern yorumlarını içeren atölyeler ve performanslar-
la yer almıştır.

Rami Kütüphanesi: Türkiye’nin en büyük kütüphanelerinden biri olan Rami 
Kütüphanesi’nde gerçekleştirilen etkinliklere GİF, sanat atölyeleri ve kültürel 
içeriklerle katkı sunarak katılımcıların keyifli ve öğretici bir deneyim yaşama-
larına imkân tanımıştır.

GİF, bu iş birlikleri aracılığıyla sanatın ve kültürün daha geniş kitlelere ul-
aşmasını sağlayarak toplumun her kesimine hitap eden kapsayıcı çalışma-
lar gerçekleştirmiştir. Bu iş birlikleri, GİF’in sosyal etkisini artırma ve sanatın 
birleştirici gücünü daha fazla kişiye ulaştırma vizyonunu bir kez daha vurgu-
lamaktadır.
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GİF Yerleşkeleri

GİF Silopi
GİF Silopi olarak, 2024 yılı boyunca  eğitimden sanata,  kişisel gelişim-
den sosyal sorumluluk projelerine  kadar çok yönlü etkinlik ve programlar 
gerçekleştirdik. Ay bazında düzenlediğimiz faaliyetlerle bölge halkının ihti-
yaçlarına cevap vererek, gençlerin ve kadınların sosyal, kültürel ve akademik 
gelişimine katkı sağlamayı hedefledik.

Matematik, geometri, tarih ve fen bilimleri gibi alanlarda düzenlenen kurs-
larla öğrencilerin üniversite sınavlarına hazırlanması desteklendi.

Katılımcı Memnuniyeti: %92

Resim, piyano, tasarım ve el sanatları atölyeleriyle katılımcıların ye-
teneklerini keşfetmeleri sağlandı.

En Popüler Atölye: Filistin Temalı Rozet Yapımı 

Kandil programları, açık hava sinema gösterimleri ve rehberlik hizmetleri-
yle toplumda dayanışma ve farkındalık artırıldı.

En Yüksek Katılımlı Etkinlik:  Regaip Kandili Programı

Yaratıcı Atölyeler ve Workshoplar

Toplumsal Bilinç Etkinlikleri

2024 Yılı Performans Verileri

153
Toplam 
Program 
Sayısı

2430
Katılımcı
Sayısı

202
Aylık 
Ortalama 
Katılım

Öne Çıkan Faaliyetler
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GİF Safveti Paşa
GİF Safveti Paşa olarak, 2024 yılında sanattan eğitime, kültürel etkin-
liklerden kişisel gelişim programlarına kadar geniş bir yelpazede faaliyetler 
gerçekleştirdik. Katılımcıların yaratıcılıklarını geliştirmeyi, entelektüel biri-
kimlerini artırmayı ve bölgenin sosyo-kültürel dokusuna katkı sağlamayı 
hedefledik.

2024 Yılı Performans Verileri

100
Toplam 
Program 
Sayısı

180 Saat
(TÜRGEV Akademi)

1.034
Katılımcı
Sayısı

10.047
Yıllık
Ziyaretçi
Sayısı

Tezhip, minyatür ve dokuma atölyeleriyle kültürel miras yaşatıldı. Modern 
sanat teknikleriyle harmanlanan eserler sergilendi.

Safveti Paşa Yerleşkesi, tarihi bir tekke geleneğini sürdürerek eğitim ve 
kültür hizmetleri sunmaktadır. 2024 yılında aşağıdaki kurum ve birimlere 
ev sahipliği yapmıştır:

Yabancı dil konuşma grupları (İngilizce/Arapça)
Akademik okuma programları ve sinema akademisi
  

Gençlik söyleşileri, rehberlik hizmetleri ve toplumsal bağları güçlendiren 
workshoplar gerçekleştirildi.

Geleneksel Sanatlar ve Modern Tasarım

Mekân Kullanımı

Entelektüel Gelişim Programları

Sosyal Farkındalık Çalışmaları

Öne Çıkan Faaliyetler
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GİF Vezneciler

GİF Vezneciler olarak, 2024 yılında bireylerin yaratıcılıklarını keşfetmelerine, 
yeteneklerini geliştirmelerine ve toplumsal farkındalığı artırmaya yönelik 
çok yönlü çalışmalar gerçekleştirdik. Müzik, sanat, kültür ve kişisel gelişim 
atölyeleriyle katılımcılara ilham veren bir öğrenme ortamı sunduk.
 
GİF Vezneciler, sanatın birleştirici gücüyle toplumda “sanatsever bir nesil” 
yetiştirmeyi ve “kültürel mirası yaşatmayı” hedeflemektedir. 2024 yılında, 
bu misyonu 1.979 katılımcıya ulaşarak başarıyla gerçekleştirmiştir.

Piyano, Ritim, Elektro Gitar: Farklı seviyelerde 150+ katılımcıya eğitim 
verildi.
GİF Orkestrası: 24 müzisyen ile 12 ders ve 1 büyük konser gerçekleştirildi.
Temel Fotoğrafçılık ve İllüstrasyon: 200+ katılımcıyla teknik ve yaratıcı 
beceriler geliştirildi.

Şehir Gezileri: Tarihi mekânlarda kültürel hafıza turları yapıldı.
Edebi Okumalar: Modern ve klasik eserler analiz edildi.
Tarih Temalı Etkinlikler: “İstanbul’un Hafızası” gibi interaktif sunumlar 
yapıldı.

İşaret Dili ve Diksiyon: 150+ katılımcı ile iletişim becerileri artırıldı.
Filistin Temalı Etkinlikler: Sanat ve workshoplarla sosyal bilinç ka-
zandırıldı.
Sanat Terapisi: Duygusal ve zihinsel rahatlama sağlandı.

Müzik ve Sanat Atölyeleri

Kültürel ve Entelektüel Programlar

Kişisel Gelişim ve Sosyal Sorumluluk

Öne Çıkan Faaliyetler

2024 Yılı Performans Verileri

254
Toplam 
Program 
Sayısı

1979
Katılımcı
Sayısı

202
Aylık 
Ortalama 
Katılım

Mayıs
(342 Katılımcı)
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GİF Ankara

GİF Ankara olarak, 2024 yılında eğitimden sanata, kişisel gelişimden so-
syal sorumluluk projelerine kadar geniş kapsamlı etkinliklerle Ankara’nın 
sosyal ve kültürel yaşamına katkı sağladık. Toplam 1.702 programda 6.989 
katılımcıya ulaşarak bireylerin yaratıcılıklarını ve yeteneklerini keşfetmeler-
ine destek olduk.

2024 Yılı Performans Verileri

1702
Toplam 
Program 
Sayısı

6989
Katılımcı
Sayısı

9683
Ziyaretçi
Sayısı

Öne Çıkan Faaliyetler

Müzik ve Geleneksel Sanatlar

Toplumsal Bilinç ve Sosyal Sorumluluk

Mekân Kullanımı

Kategori

DHBT Dersi, Tashih-i Huruf, Siyer Dersi, 
Hafızlık Programı, Tasavvuf Dersi

Örnek Programlar

Sanat ve Müzik

Kitap ve Analiz

Sosyal 
Etkinlikler

Gençlik ve
Topluluk
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GİF Konya

GİF Konya, Ekim 2024 itibariyle faaliyetlerine başlayarak kısa sürede böl-
genin kültürel, sanatsal ve kişisel gelişim odaklı bir merkezi haline gelmiştir. 
Diğer yerleşkelerimizden farklı olarak Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi ve Seyit Ulugülyağcı İmam Hatip Ortaokulu gibi kurum-
larda esnek bir modelle hizmet veren GİF Konya, gençlerin yaratıcı potansi-
yelini keşfetmeyi hedeflemiştir.

GİF Konya, esnek ve erişilebilir modeliyle gençlerin sosyal entegrasyonunu 
güçlendirmiş, sanatı eğitimle buluşturan bir köprü görevi üstlenmiştir. 2024 
yılında 257 katılımcıyla başlayan bu yolculuk, gelecek yıllarda daha geniş 
kitlelere ulaşmayı hedeflemektedir.

2024 Yılı Performans Verileri

1702
Toplam 
Program 
Sayısı

6989
Katılımcı
Sayısı

9683
Ziyaretçi
Sayısı

Öne Çıkan Faaliyetler

Müzik ve Geleneksel Sanatlar

Yaratıcı Tasarım Atölyeleri
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Pusula Yetenek Yönetimi 
Merkezi 

Ne Yapar?
TÜRGEV Pusula Yetenek Yönetimi Merkezi, orta ve yükseköğretim öğrencileri 
ile yeni mezunlara yönelik yurt içi ve yurt dışı eğitim bursları, bilim, kültür, 
sanat, spor ve sosyal inovasyon alanlarında beceri/başarı bursları verir. 
Eğitim ve meslek planlaması danışmanlığı sunar. Proje danışmanlığı ve 
network paylaşımı gibi destekler  oluşturarak “daha iyi bir gelecek” vizyonuna 
katkı sunar.

Uluslararası Destek Örnekleri

City University of New York:  Felsefe alanında çalışan öğrencilere nakdi 
burs sağlandı.
Georgetown Üniversitesi: Hukuk öğrencisine eğitim desteği sağlandı.
University of Georgia: Antik Yunan felsefesi araştırmacısına destek sağlandı.

Burs ve Destek Programları

Pusula Başarı Barınma Bursu: 296 öğrenciye verildi.
Yükseköğretim Bursu: 209 öğrenciye verildi.
Ortaöğretim Bursu: 22 öğrenciye verildi.

Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesinde faaliyet gösteren Eagle Tech 
Robotics Takımı, 2018 yılından bu yana yazılım, mekanik ve robotik alanların-
da çalışmalar yürütmektedir. Takım, dünyanın en prestijli robotik yarışma-
larında Türkiye’yi başarıyla temsil etmiştir.

Bursiyerlerin gelişimi takip edilmiştir.
Form Kapsamı: Kitap, film özeti, gönüllülük faaliyetleri, eğitim
katılımları, müze ve tiyatro ziyaretleri gerçekleştirilip değerlendirme notları 
talep edilmiştir.

Başarılı bursiyerlerin gelişimi takip edildi.

Pusula Yetenek Yönetimi Merkezi, değer üreten gençlerimizin çalışmalarını 
destelemek amacıyla sponsorluk faaliyetleri yürütmektedir. Bu kapsamda, 
gençlerin takım projelerine katkı sağlanmıştır.

Öğrencilerle birebir görüşmeler yapılmış, akademik ve mesleki 
ihtiyaç analizleri tamamlanmıştır.

Rakamlarla Pusula Yetenek 
Yönetimi Birimi

Ülke Bazlı Destek:

Dünya sıralamasında ilk 500'de yer alan 7 

Eagle Tech Robotics Takımı

Aylık İzleme Formu

Öne Çıkan Başarılar

Ana Sponsporluk

desteklendi.

Yaz Kampı: Bursiyerlerin motivasyonunu artırmak için kamp bünyesinde
eğitimler ve sosyal etkinlikler düzenlenmiştir.

Tecrübe Paylaşım Oturumları: Tıp ve Sağlık Alanında Yurt Dışı Staj İmkan-
ları ve Sosyal Bilimlerde Yüksek Lisans/Doktora İmkanları başladıklarında 
oturumlar gerçekleşmiştir.

Etkinlikler ve Kazanımlar
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TÜRGEV Platform 
Çalışmaları 

Ne Yapar?
Pusula Yetenek Yönetimi Birimi bünyesinde faaliyet gösteren lisans ve 
lisansüstü düzeyde eğitim gören öğrencilerin kamusal alanda söylem 
geliştirebilmelerine katkı sunmayı hedefleyen ve de çeşitli eğitim program-
ları ve projelerle öğrencilerin mesleki, akademik ve entelektüel gelişimlerini 
destekleyen bir eğitim programıdır. Platform Çalışmaları, öğrencilerin bağlı 
bulundukları üniversitelerde, alanlarında eğitim veren kurum ve kuruluşlar-
da üretici faaliyetlerde bulunmalarını destekleme, akademik ve lojistik 
destek sunma amacını taşır.

Katılımcı Sayısı: 82 öğrenci
Eğitim Sayısı: 113 ders

Başlıca Faaliyetler;

Sosyal Bilimler (Dr. Muhammed İkbal Bakır) ve Teknik Bilimler (Dr. Mesut 
Malik Yavuz) ile metodoloji eğitimleri verildi.

7 ayrı akademisyen ve 7 ayrı grupta toplam 84 ders yapıldı, eğitim nihaye-
tinde 44 öğrenci       faaliyetlerini tamamladı ve 22 makale 4.Ulusal Öğrenci 
Kongresi’nde sunuldu.

Dr. Emine Canlı moderatörlüğünde Bilim ve Teknik, Tarih, Düşünce ve 
Mimari gibi başlıklar üzerine disiplinler arası bir kurguda 4 metin analizi 
çalışması yapıldı.

Eğitim Programları: 12 temel eğitim, 
5 özel atölye, 122 ders, 7.300 dakika eğitim, 
317 öğrenci.

Akademik Çalışmalar: 22 kongre bildirisi, 
44 araştırma fikri.

Dijital Çalışmalar: 105 sosyal medya post 
tasarımı, 27 paylaşım.

Dr. Ferhan Saniye Palaz liderliğinde 2 ayrı grupla araştırma yöntem ve 
teknikleri üzerine 10 ders gerçekleştirildi.

Bütüncül Eğitim Programı (Ocak-Temmuz)

1- Başlangıç Seminerleri

3- Tematik Eğitim Faaliyeti

4- İnsan, Tarih ve Toplum Okumaları

2-  Araştırma Yöntemleri Atölyesi

Süreçler

Rakamlarla Türgev Platform 
Çalışmaları
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TÜRGEV Akademi 

Ne Yapar?
TÜRGEV Akademi, üniversite öğrencilerine, akademik, sosyal ve kültürel 
alanlarda uzmanlık kazandıran, öğrencilerin ilgi alanlarına yönelik ikinci bir 
lisans niteliğinde uzmanlık programı sunan, toplumun ihtiyaçlarına uyumlu, 
objektif bilgi edinme, muhakeme yeteneği, adalet ve denge kavramları gibi 
değerleri merkeze alan, tarihi ve kültürel kimliğin korunmasına katkı sağlayan 
ulusal/uluslararası öncü gençler yetiştiren bir programdır. Bilgi üreten, me-
deniyet değerlerini tanıyan, sorumluluk bilinciyle hareket eden ve yeni dün-
yanın inşasında aktif rol alan nitelikli gençler yetiştirir.

Program Süresi: İstanbul’daki üniversite öğrencileri için 2,5 yıl süren 4 
aşamalı bir programdır.

Program Süresi: İstanbul’daki üniversite öğrencileri için 2,5 yıl süren 4 
aşamalı bir programdır.

TÜRGEV Akademi Programı

TÜRGEV Akademi’de Neler Yaptık?

2024 Bahar Dönemi

2024 Güz Dönemi (Aralık’a kadar)

Toplam (2024)

 yapıldı.

 yapıldı.

TÜRGEV Akademi Sempozyumu 2025 için ekip ve 

Rakamlarla TÜRGEV Akademi

Hazırlık (Güz) Yarım Dönem

Süre

1 Yıl

1 Yıl

Hazırlık Sınıfı Detayları

2024 Bahar Dönemi

2024 Güz Dönemi

I. Aşama: Siyer ve İslam Tarihi, İslam İnanç Esasları eğitimleri verildi.
II. Aşama: İslam Düşüncesi eğitimleri verildi.

III. Aşama: Sosyal Bilimlerde Temel Kavram ve Teoriler eğitimleri verildi.

İslami İlimler

Hazırlık: Mantık ve Eleştirel Düşünme, Akademik Yazım ve Sunum Yön-
temleri eğitimleri verildi.

İslami İlimler (II. Aşama): Tefsir, İslam Hukuku, Hadis eğitimleri verildi.

Sosyal Bilimler (IV. Aşama): Temel Felsefe-Bilim Paradigmaları, Sinema 
ve Analitik Psikoloji, Romanlarla Düşünce Tarihinin İzinde eğitimleri 
verildi.

Sosyal İlimler

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

216 saatlik 8 ders

48 saatlik 6 ders

336 saatlik 28 ders yapıldı.
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Psikolojik Danışmanlık 
Merkezi (PDM)

Ne Yapar?
Psikolojik Danışmanlık kapsamında destek talebinde bulunan ve yurt idare-
cisi tarafından yönlendirilen öğrencilerin süreçlerini değerlendirir, görüşme-
ler gerçekleştirir, yönlendirme ve takip süreçlerini yürütür. Yurtlarda ortaya 
çıkabilecek kriz durumlarına karşı önleyici ve koruyucu çalışmalar hazırlar. 
Kriz durumlarında yurt idarecilerini süreci sağlıklı yönetebilmeleri için yön-
lendirir. Önleyici, koruyucu, destekleyici çalışmalar kapsamında projeler, 
eğitim/seminer faaliyetleri, sosyal medya içerikleri, yazılı ve görsel matery-
aller hazırlar. Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi kapsamında, 0-12 yaş 
arası çocuklara ve ebeveynlerine yönelik atölyeler, sosyal faaliyetler, sosyal 
medya içerikleri hazırlar ve yürütür. 

 

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Yazılı ve Görsel Materyaller

Kendine Yardım Programları: 12 Program, 16 saat 

Programları:  

4 oturum, 4 

Gezici Çocuk Kütüphanesi Gebze Nene Hatun 

 

Rakamlarla PDM

ile

ile

Üç kitabın hazırlık ve basım

87
260
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2024 yılı içerisinde TÜRGEV yurtlarımızda barınmakta olan öğrencilere 73, 
idarecilerimize 138, öğrenci yakınlarına (veli, öğretmen, psikiyatrist vb.) da 
3 konsültasyon hizmeti sunulmuştur.  Buna ek olarak 8 öğrenci için değer-
lendirme ve vaka gözlem raporu hazırlanmıştır. 

Bireylerin psikolojik sağlıklarını koruyabilmeleri ve güçlenebilmeleri, 
karşılaşabilecekleri yaşam zorluklarına karşı kendilerine destek 
olmak için adım atabilmeleri, etkililiği kanıtlanmış yöntemleri öğre-
nerek problemlerle başa çıkmada motivasyon ve farkındalıklarını 
artırabilmeleri amacıyla planlanan programlardır. 

Psikolojik Danışmanlık ve Konsültasyon

Eğitim ve Sosyal Faaliyetler

Kendine Yardım Programları 

Süreçler

Güvenli ilişki Psikoeğitim Programı ile; şiddet, şiddetin döngüsü, 
flört şiddetinin hayatın içinden örneklerle somutlaştırılması, kişilerin 
bağlanma stillerinin nasıl oluştuğu ve kendi bağlanma stillerinin ne 
olduğu hakkında bilgi sahibi olması, bağlanma stillerinin ilişkilerdeki 
düşünce ve davranışları nasıl şekillendirdiği, öğrencilerimizin bireysel 
gelişimlerine katkı sunarak, güçlenmeleri, farkındalık oluşturmaları, 
şiddete maruz kalma/şiddeti uygulama oranlarında düşüş görülmesi 
amaçlanmıştır. 

3 Ortaöğretim, 17 Yükseköğretim yurdumuz ve GİF Silopi yerleşkem-
izde 3’er oturumluk toplam 63 oturumdan oluşan psikoeğitim pro-
gramımız gerçekleşmiştir. 

Özel gereksinimli öğrencilerin eğitim aldığı Gebze Nene Hatun 
Özel Eğitim Anaokulu’nda 150 kişinin katılımıyla anlamlı bir 
program gerçekleştirildi. Bu program kapsamında çeşitli yarışma-
lar, balon etkinliği, yüz boyama ve maskotlar ile çeşitli aktiviteler 
gerçekleştirildi. Programımız mangal, pamuk şeker ve dondurma 
ikramımız ile sona erdi.

Zorbalığı Engelle - Güvenli İlişki Psikoeğitim Programı

Gezici Çocuk Kütüphanesi Gebze Nene Hatun 
Özel Eğitim Anaokulu Programı

Rami Kütüphanesi PDM Eğitimleri

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z



3 5 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

Toplumda ihtiyaç duyulan, sosyal ve psikolojik beceri kazanımları 
sağlayan, alanında uzman kişilerin konuk olduğu genel katılıma açık 
gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimizin daha geniş kitlelere ulaşması 
amacıyla yazılı materyallere dönüştürdük. 

Zorbalığı Engelle sosyal medya hesabı için 28 içerik 
hazırlanmıştır.

PDM Ne Demek İstedi?

Yazılı ve Görsel Materyal Çalışmaları

Sosyal Medya İçerik Çalışmaları

PDM eğitimcileri, gönüllü öğrencilerle birlikte  GİF Safveti Paşa 
Yerleşkesi’nde; Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi’nde ise veliler ve 
çocuklarla birlikte iftar programı gerçekleştirdik. 

Ortaokul ve lise Öğrencilerine yönelik sosyal, duygusal becerileri 
geliştirecek programlar düzenlenmiştir.

Psikolojik Danışmanlık Merkezi ve Mevlanakapı 
Çocuk Kütüphanesi İftarı 

GİF Yaz Okulu

Pusula Motivasyon Kampı Eğitimleri

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z



3 6 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

TÜRGEV Psikolojik Danışmanlık Merkezi (PDM), 2018 yılında, bireyin beden, 
zihin ve ruh sağlığını bir bütün olarak görerek, ülkemizin okuyan ve üreten 
geleceğine hizmet etme amacı ile kuruldu. PDM öncelikle gençlerin sağlıklı, 
özgüveni yüksek ve bilinçli bireyler olarak yetişmesini hedefler. Bu hedef kap-
samında TÜRGEV yurtlarında barınan öğrencilere sorunlarıyla baş ederken 
eşlik eder, durumlarını değerlendirir ve ihtiyaçlarına göre yönlendirir. Bu 
kapsamda psikoeğitimler, seminerler, atölyeler, grup oturumları, çalıştay ve 
zirve programları düzenler, sosyal medya içerikleri hazırlar, projeler geliştirir 
ve uygular. Yazılı ve görsel materyallerle çalışmalarının kalıcılığını sağlar. PDM 
Yayınları, bu çabanın bir ürünü olarak ortaya çıkmıştır. 

PDM Yayın Çalışmaları

PDM Kitapları

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z
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E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

yurtlarda ücretsiz konaklama imkânından yararlanıyor.

1. Hafızlık Bursu

Ne Yapar?

Rakamlarla Hafızlık

Süreçler

düzenli tekrar seansları yapılır.

1. Tekrar Programı

yapılır.

Yaz Kampı: 1 aylık programla motivasyon artırıcı etkinlikler
ve sosyal aktiviteler yapılır.

2. Kamp Programı

Öne Çıkan Konular

"Hafızlık Sürecinde Zaman Yönetimi"

Katılım:

3. Seminer Programı

Hazırlık: 
Ezber Süreci: 

Kategori Sayı

157

20

40

97

Zorbalığı Engelle sosyal medya hesabı için 28 içerik 
hazırlanmıştır.

60

20

102

182

Diyanet İşleri Başkanlığı’ndan icazet belgesi alan 162 öğrenci 
yurtlarda ücretsiz konaklama imkanından yararlanıyor.

Dağılım: 60 Ortaöğretim, 102 Yükseköğretim

Öne çıkan konular
 
•     Kalp ile Ezberlemek 
 
• Kudüs Dersleri Serisi 

• Musiki destekli Makam Eğitimi

Katılım: Her seminerde +50 öğrenci

Kış Kampı: 1 haftalık yoğunlaştırılmış ezber çalışmaları ve moti-
vasyon arttırıcı etkinlikler yapılır.

Yaz Kampı: 1 aylık programla ezber çalışmaları, motivasyon artırıcı 
etkinlikler ve sosyal aktiviteler yapılır.

Hafızlığını tamamlayan öğrencilerin ezberlerini korumaları için 
düzenli tekrar dersleri yapması sağlamaktadır.
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Öğrenci İlişkileri Birimi
Ne Yapar?

Rakamlarla Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü

Öğrenci İlişkileri Birimi; yurtta kalan  ortaöğretim  ve  yükseköğretim  öğren-
cilerinin mevzuat ve iç işleyiş süreçlerinin koordinasyonunu sağlar. Talep, 
şikâyet ve önerilerini yönetir. Burs desteği değerlendirmesini ve işlemlerini 
yürütür. Mezunlarla iletişim ve etkinlikler düzenleyerek bağları güçlendirir. 
Psikolojik danışmanlık kapsamında önleyici, koruyucu ve destekleyici proje-
leri hayata geçirir.ise takibini yürütür.

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z
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E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

 Eylül-Haziran ayları arasında her ayın 1-7 
tarihleri arasında (www.turgev.org üzerinden) yapılır.

TÜRGEV Akademi Bursu:
tarafından belirlenen dönemlerde açılır.

 Burs komisyonları tarafından belgelerde 

Ne Yapar?

Burs Kategorileri

temelli bursların ise takibini yürütür.

Burslar iki ana kategoride sınıflandırılır:

Barınma Bursları:
Nakdi Burslar: 

Destek Bursları

Temel Destek Barınma 

Özel Destek Barınma 

(Barınma/Nakdi)

Özel/Nakdi Destek 

TÜRGEV Akademi Bursu

ödemeleri yapıldı.

Filistinli Bursiyerler
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Yurt Eğitim Çalışmaları

Ne Yapar?
Öğrencilerin güvenli, sağlıklı ve uygun koşullarda yurtlara yerleşme süreçler-
ini takip eder. Yeni öğretim dönemi takviminin bildirilmesiyle birlikte yurt-
lardaki koordinasyon sağlanır. 

Yeni döneme hazırlık sürecinde, yurtlarımızın fiziki durumu titizlikle kontrol 
edilerek gerekli düzenlemeler yapılır. Başvuru süreçlerinin sağlıklı ilerlemesi 
için planlamalar gerçekleştirilir; disiplin vakaları değerlendirilir ve yurt idare-
cilerine yönelik dijital mevzuat güncellemeleri sağlanır. Ayrıca nakil, mezu-
niyet ve diğer idari süreçler tamamlanarak, tüm öğrencilerimizin güvenli, 
düzenli ve verimli bir yaşam ortamına adım atması için gerekli çalışmalar 
yürütülür.

Yeni Dönem Hazırlık Çalışmaları

 21 yurtta 44 farklı 

10+ alt kategori. 

Katılım:

Hazırlık Takvimi

Evrak Revizyonu

Dijital Döküman Yönetimi

Yönetici Toplantıları

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z
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Mezunlar Ofisi

E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Mezunlar O�si

Ne Yapar?

Mezunlar Ofisi Koordinatörü Faaliyetleri

faaliyetler üretir. Mezuniyet törenleri, e-posta duyuruları ve etkinlik 
organizasyonlarını koordine eder. Mezunların vakıf faaliyetlerine aktif 

•
•
• Toplam: 41.287

1996-2024 Toplam Mezunlar

Toplam: 108

Toplam: 744

•
•
• Toplam: 852

2024 Yılı Mezunları

7100

34187
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Doktora

Rakamlarla Mezunlar Ofisi

Kategori Sayı

744

108

Toplam 852
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E Ğ İ T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z
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Proje 
Faaliyetlerimiz
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P R O J E  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Proje Faaliyetlerimiz

www.zorbaligiengelle.org

Zorbalığı Engelle

#ZorbalığıEngelle sloganı ile yürüttüğümüz Çevrimiçi Zorbalığa 
Karşı Farkındalık Kampanyası ile çocukları psiko-kültürel anlamda 
desteklemek adına ebeveynlere ve eğitimcilere yönelik içerikler 
ürettik. Sadece maruz kalan çocuğu değil, zorbalık davranışında 
bulunan çocuğu da odağımıza alarak, çocuklara/gençlere yönelik bir 
sosyal medya iletişimi yürüttük. 

“Zorbalığı Engelle” projesi kapsamında 416 adet sosyal medya içeriği 
paylaşılmıştır.

Tanıtım videosu: Zorbalık Şimdi Çevrimiçi 
Çağrı videosu: Zorbalığı Engelle

Mezunlar Ofisi, mezunlarla vakıf arasındaki iletişimi sürekli ve etkin kılarak bilgi 
güncellemelerini sağlar. Mezunların kariyer, eğitim ve sosyal gelişimlerine yönelik 
sektör buluşmaları, kültürel etkinlikler gibi faaliyetler üretir. Mezuniyet törenleri, 
e-posta duyuruları ve etkinlik organizasyonlarını koordine eder. Mezunların vakıf 
faaliyetlerine aktif katılımını teşvik eder.
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Kadimin İzleri

Kadimin İzleri - Denizli Kadimin İzleri - Mardin ve Konya’da Ramazan

Kadimin İzleri projesi, ülkemizin kaybolmaya yüz tutmuş kültürel 
değerlerini ve mirasını, gelenek ve göreneklerini, folklorik pratiklerini 
yok olmadan kaydetmek ve gelecek nesillere aktarmak için geliştirilmiş 
bir projedir. Bu proje bağlamında kültürel değerlerimizin ve mirasımızın 
izleri olan her coğrafyada çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. 

Kadimin İzleri projesi kapsamında Yörük kültürünü derlemek için Denizli’dey-
dik. İbn Haldun Üniversitesi’nde sözlü tarih eğitimi alan derleme ekibimiz ile 
Denizli’nin Tavas, Acıpayam, Çal, Çivril ve Çardak ilçelerinde bulunduk. Köy-
lerde ve yaylalarda var olan Yörük kültürüne dair kültürel unsurları kaydettik 
ve toplamda 70 kaynak kişiyle görüşmeler gerçekleştirdik. Projenin belgesel 
ayağı için ekibimiz, önceden oluşturduğu senaryo doğrultusunda çekimlerini 
gerçekleştirdi. 

Türkiye’nin çeşitli bölgelerinde özelliklerine göre seçilmiş konular 
çerçevesinde bir sözlü tarih çalışması gerçekleştirdik. Mevcut sosyokültürel 
çeşitliliği sebebiyle Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerini pilot bölge 
olarak seçtik. Yazılı kaynaklardan ve sahada yaptığımız sözlü kültür derleme-
lerinden hareket ederek Mardin ve Konya’da “Ramazan’ın Renkleri” teması ile 
çekimler gerçekleştirdik. Kaynak kişilerin gündelik yaşamlarına, hayat tecrü-
belerine, anılarına ve kültürel pratiklerine yer verdik. Farklı sosyal, ekonomik 
ve kültürel şartlarda olan 40 kişiyle 10 gün boyunca görüşmeler yaptık. Pro-
jenin teorik ve pratik aşamaları farklı süreçlerin hazırlıklarıyla devam ediyor. 

P R O J E  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z
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5N1Kudüs

www.5n1kudus.com 

Madde ile mananın buluştuğu şehir “Kudüs” 
ve Kudüs’ü kendilerine dava edinmiş gençler, 
salih niyetlerle yola çıkıp 5N1KUDÜS projesini 
ortaya koydular. Biz de TÜRGEV olarak  bu 
samimi çabanın yanında olduk. 

Peki, nedir 5N1KUDÜS? 

Gençlerin kaleminden okuyalım:

5N1KUDÜS, TÜRGEV Platform Çalışmaları öğrencilerinin dijital dünyanın 
imkânlarını kullanarak Kudüs’e ses verdikleri özgün bir içerik projesidir. 
2018 yılında gençlerin düşünce ve yazı yoluyla kurdukları bu oluşum, Kudüs 
ve Filistin davasına dair hakikatin izini sürmeyi, bilgiyi taşımayı ve adaletin 
sesi olmayı amaçlar.Dijital dünyanın imkanlarını kullanarak kalemlerimizle 
Kudüs’ün sesi olmaya çalıştığımız bir oluşumdur. 5N ile sorguladıklarımız 
ise: Bugüne dek, Kudüs/Filistin davasına dair “Ne”lerin yaşandığı, bizleri bu 
projeyi hazırlamaya teşvik/sevk eden “Neden”ler, bilgiyi derlemede kullan-
acağımız içeriği hazırlayıp sunma yöntemlerimizin “Nasıl” olacağı, Kudüs 
davasının “Ne Zaman” başladığı ve hangi dönemleri kapsadığı, hiçbir zaman 
unutmamamız gereken işgalin, sürgünün, katliamların tam adresi olan Filis-
tin ve onun başkentinin “Nerede” olduğudur.
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Belleklerde 15 Temmuz

15 Temmuz Darbe Girişimi tanıklıklarını kişisel belleklerden çıkara-
rak daha geniş kitlelerin ulaşabileceği ortak bir dijital kaynağa aktar-
mak amacıyla 15 Temmuz 2019’da kurulan web sitemiz, tanıklıkları 
yazı ve görüntü yoluyla kaydederek bir arşiv çalışması yürütüyor.

Araştırmacıların, tarihçilerin ve gelecek nesillerin 15 Temmuz’a dair birinci elden 
tanıklıklara ulaşmasını kolaylaştırmak ve toplumun farklı kesiminden gelen birey-
lerin anlattıkları üzerinden demokratikleşme süreci üzerine yapılan tartışmalara 
hem akademik ortamda hem de sivil toplum alanında önemli katkılar sunulmasına 
zemin hazırlamak amacıyla başlatılan bu çalışma 15 Temmuz Destanı’nı belgeliyor.

Belleklerde 15 Temmuz projesi başarıyla tamamlanmış olup, proje çıktıları web 
sitemiz üzerinden kamuoyunun erişimine sunulmuştur.
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Filistin Farkındalık Çalışmaları

“Kalbimizin yarısı temel insan haklarından yoksun bırakılan, gençliğini 
esaret ve zulüm altında geçiren kardeşlerimizle birlikte atıyor.”

“Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı (TÜRGEV) olarak, 
gerçekleştirdiğimiz çeşitli program ve eğitimlerde; dünü, bugünü 
ve yarınıyla dünyayı öğrenmeye, anlamaya gayret ediyoruz. Farkın-
dalığın aşinalıkla başladığına inanıyor; mazlum coğrafyalarla daha 
yakından tanışmak, hemhal olmak için çabalıyoruz.
İnancımız ve vicdanımız bize mazlum coğrafyalardan söz açıldığında 
sessiz kalmamayı öğretiyor. Biz gençler olarak henüz kundaktayken 
sesi kesilmiş yavruların, feryatlarını yüreklerinde söndüren annelerin 
ve bir kılıç misali dimdik duran babaların hikayelerini anlatacak gür 
bir sadâ olmayı öğreniyoruz.

Ve biz gençler olarak, bundan sonra ne kadar ömrümüz var ise, her 
yaştan şehidi hatırda tutarak yaşamayı, her nerede zulüm var ise ona 
karşı durmayı kendimize vazife biliyoruz.

Kutsiyeti ayetlerle sabit olan bir mekânda uzun yıllardır cereyan eden, 
insan haklarını ve insanlık onurunu ayaklar altına alan bu acı olayları 
ve soykırımı kınıyoruz. Tüm dünyanın gözü önünde gerçekleşen ve 
insan aklının sınırlarını zorlayan hak gaspına ve vahşete duyarsız kal-
mamayı, her şeyden önce insanlığımızın gereği olarak görüyoruz.

TÜRGEV olarak düzenlediğimiz “Hakikat Aktivizmi Olarak Filistin’i Yazmak” temalı Öykü ve Hikâye Yarışması, 
öğrencilerimizin edebi üretim yoluyla Filistin’in hakikatine ses vermesine imkân sundu. Yoğun ilgi gören yarışma 
sonucunda dereceye giren öğrencilerimiz Melike Şimşek, Gülsüm Ayşe Aydın, Sümeyyenur Küçüktoka ödüllerini 
jüri üyelerimizin takdimiyle aldı. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize ise emekleri ve duyarlılıkları için teşekkür 
edilerek küçük hediyeler takdim edildi.

Filistin İçin Umut Balonları Etkinlik Bildirisi

“Hakikat Aktivizmi Olarak Filistin’i Yazmak” Temalı Öykü ve Hikâye Yarışması

Yaşasın Özgür Filistin!     Yaşasın Gençlik!

Yalnızca üç aydır değil, yetmiş beş yıldır süregiden haklı davalarında 
Filistinli kardeşlerimizle ve tüm mazlum kardeşlerimizle aynı safta 
olduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz. Onları susturmak isteyenlere 
karşı sesimizi yükseltmekten vazgeçmeyeceğiz.

Tarihin yeniden yazıldığı şu günlerde, insanlığın yıllardır yitird-
iği hayatiyet nabzının mazlum coğrafyalarda attığını, uyanışın ve 
barışın gençlerin umuduyla gerçekleşeceğini biliyoruz. Biz gençler 
sesimiz tüm kulaklarca işitilene kadar, İsrail’in bir terör devleti old-
uğunu dile getireceğiz. İsrail’in attığı her bombaya karşı, Gazze’de 
direniş çiçeklerinin açtığına şahidiz. Filistinli kardeşlerimizin haklı 
davalarında, umutla ve imanla her daim arkalarında olmaya devam 
edeceğiz. Tarihin haklı tarafında bulunmak boynumuzun borcu. Bu 
anlamlı günde en büyük temennimiz zulüm altındaki tüm insanlığın, 
gökyüzünde serbestçe dolaşan balonlar misali özgür olması.

Çocukların üzerindeki semada bombaların değil, balonların uçacağı 
günlerin temennisiyle elinizdeki balonları göğe bırakmanızı rica edi-
yorum.”
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P R O J E  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi
ve Atölye Merkezi

TÜRGEV Psikolojik Danışmanlık Merkezi bünyesinde 
gerçekleştirilen ve İstanbul Kalkınma Ajansı’nın (İSTKA) 
desteğini alan bu projemiz ile İstanbul’da dezavantajlı bölge-
lerde yaşayan 0-12 yaş arası çocuk ve gençlerin orta ve uzun 
vadede yetenekleri doğrultusunda yönlendirilecek şekilde 
donanımlı bireyler olmalarının sağlanması ve psikolojik iyi 
oluş hâllerinin artırılması amaçlanmaktadır.

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi bünye-
sinde 0-12 yaş arası katılımcılarımıza zeka ve gelişimsel test 
uygulamaları, çeşitli atölyeler, ebeveynlere yönelik atölye 
ve seminerler, sosyal faaliyetler, ücretsiz psikolojik destek 
çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

Psikolojik Destek Faaliyetlerimiz: Oyun Terapileri, Ebeveyn Rehberliği, 
Çocuklara Yönelik Faaliyetler, Ebeveynlere Yönelik Faaliyetler
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Etkinliklerimiz
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Yeni yılın ilk gününde 
 mitingine katıldık.

Gençlik Hareketi” isimli Erasmus projemiz 

Aynı projenin Litvanya sürecini tamamladık.

Ocak
’ın 

’nin Kuzey Makedonya etabını 
tamamladık.

Nisan

Etnospor Kültür Festivali’ne katıldık. 

sürecini tamamladık.

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi 
olarak Gezici Çocuk Kütüphanesi temasıyla Gebze 

Haziran

Çamlıca Camii avlusunda Filistin’deki soykırımı
gündeme getirmek üzere etkinlik düzenledik ve 

Vakfımız 

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi’nin 

Av. Hatice Akıncı 
Yılmaz,
Altun’dan devraldı.

Mayıs

canlarımızı anmak için Gaziantep yurdumuzda anma 
programı düzenledik.

Göbeklitepe’yi ziyaret ettik.

’nın ödül 

tamamladık.

Mezunlar Ofisini kurduk.

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi’nde Kütüphane 

Mart
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Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye 

TÜRGEV Yurt Yönetici Kampı’nı Gaziantep’te 

Pusula Yetenek Yönetimi Kampı Kocaeli’de 

isimli psikolojik kitap 
serimiz yayımlandı.

Av. Hatice Akıncı Yılmaz, 

Temmuz

SOCIAWARE

TÜRGEV Yaz Okulu ilk mezunlarını verdi.

tarafından seçilerek REGENERON ISEF 2025’te 
ülkemizi temsil etmeye hak kazandı. 

TechnokaRo Takım
lise kategorisinde 1400 takım içerisinde 4. oldu. 

Eylül

“En Özgün Yazılım” ödülü aldı.

Üniversitesi Arap Dili ve Edebiyatı bölümüne 

TÜRGEV olarak 2-6 Ekim tarihleri arasında 
TEKNOFEST’teydik. 1 Milyon 100 bin ziyaretçi içinde 
40 bin ziyaretçiyi farklı etkinliklerle TÜRGEV standında 

Sergisi’ni deneyimleyeme imkânı buldu. 

  
EDEP Onur Programı mezunumuz Zeynep Hilal 
Demirci, ’nda 
video içerik kategorisinde birinci oldu. 

Web sitemizde TÜRGEV Destek Sistemi’ni aktif 

Merkezi’nin (EDEP) 7. mezuniyet törenini

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye 

Ekim

“PDM Ne Demek İstedi?” isimli kitap 
serimiz yayımlandı.
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12-23 Kasım tarihlerinde 
Hareketi: Sırbistan isimli ERASMUS projesi 

kültürünü yakından tanıma fırsatı da bulan 

Zeynep 
Hilal Karademir,

“Tasarlayın Dokuyalım 
nda üçüncülük 

ödülüne layık görüldü. 

’nde Mevlanakapı 

herkesin hakkı!” diyerek Filistinli çocukları andı. 

Üsküdar Valide-i Cedid Camii’de düzenlenen Çocuk 

26-29 Kasım tarihlerinde ’teydik. 

Kasım

Games for Change 
Türkiye Festivali’ne katıldık. SOCIAWARE 

kapsamında katılımcılara sundular.  

, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Esra Albayrak’ın ve Vakıf 

sundu. 

Aralık

Tasarımcısı Elnara Rasulova ve Geleneksel Kıyafet 

açıktır.
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E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

2024 Etkinliklerimiz

Geleneksel Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı 
(TÜRGEV) İftar Programı, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla İbn Haldun Üniversi-
tesi’nde düzenlendi.

Mevlanakapı Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi 
Lansmanı, eğlenceli çocuk oyunları, masal anlatımı 
ve sahne performansları ile gerçekleştirildi. Basında 
programa yer verildi.

TÜRGEV İftarı 

MÇK Lansmanı
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MÇK Lansmanı

E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

GİF Silopi Lansmanı

Yapay Zeka ile 
Görsel Tasarım Yarışması

Genel Kurul

GİF Silopi Lansmanı çeşitli workshop-
lar, sahne performansları ve konuşmalar 
eşliğinde gerçekleştirildi.

2024 Genel Kurul Toplantısı SETA’da 
gerçekleştirilmiştir.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlamak için 
organize ettiğimiz Yapay Zeka ile Görsel 
Tasarım Yarışması’nda ödüller sahipler-
ini buldu. Yarışmanın finalistleri, 21 Şubat 
Çarşamba akşamı, GİF Safveti Paşa Yerleşk-
esi’nde düzenlenen törende buluştu.
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E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

Etnospor Kültür Festivali

Pusula Kampı

Etnospor Kültür Festivali kapsamında, Dayanış-
ma Obası içerisinde yer alan TÜRGEV otağında 
farklı kültürlerden öğrencilerimizle ülke tanıtım-
ları gerçekleştirdik.

Pusula Yetenek Yönetimi Kampı Kocaeli’de 
gerçekleştirildi. Üç gün süren kampta ögren-
cilerimiz tanışma oyunlarından psikolojik eğit-
imlere, sanat atölyelerinden spor etkinliklerine 
kadar pek çok aktive gerçekleştirdi.

EDEP Mezuniyet

Edep projemiz, 10. yılını tamamlarken 7. me-
zuniyetini Çamlıca Camii’nde gerçekleştirdi. 
İhtisas ve onur programlarıyla akademik alan-
da donanımlı öğrenciler yetiştiren projemiz, 
bugün artık bilgilerini ve birikimlerini yeni ne-
sillere aktaran mezunlarıyla gurur duyuyor.
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Pusula Kampı

EDEP Mezuniyet

E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

TEKNOFEST

G4C Festivali

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali’nde, TÜRGEV standı kuruldu. Keçe Broş, 
Gravür ve Ahşap Kese Baskı atölyeleri ve VR 
gözlükle sunulan İnteraktif GİF Sergisi büyük 
ilgi gördü.

Bahçeşehir Üniversitesi’nin Beşiktaş ve Galata 
kampüslerinde düzenlenen Game for Change 
G4C Türkiye Festivali’nde yer aldık. Festiva-
lin sponsorlarından biri olarak, yapay zekâ ve 
oyun yazılımı alanındaki yenilikçi projelerimizi 
katılımcılarla buluşturmanın gururunu yaşadık.

4. Ulusal Öğrenci Kongresi

Platform Çalışmaları 4. Ulusal Öğrenci  Kon-
gresi, Marmara Üniversitesi Prof. Dr. Raşit Küçük 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. “Hafıza ve 
Mekân” teması ile düzenlenen kongre, sosyal bil-
imler, hukuk, eğitim ve sağlık gibi farklı disiplin-
lerden özgün ve yenilikçi çalışmaları bir araya 
getirdi.
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E T K İ N L İ K L E R İ M İ Z

Halı Sergisi ve Söyleşi

Vefa Yemeği

Karabağ’dan İstanbul’a Halı Sergisi ve Söyleşi 
Programı Azerbaycan medeniyetini tanıtmak, 
Karabağ Zaferi’nin önemini tüm dünyaya bir 
kere daha duyurmak amacıyla GİF Safveti 
Paşa Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi.

Yeni Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Eski Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz ve tüm personeller-
imizin katılımıyla bir akşam yemeği düzen-
lendi.
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V A K F I M I Z

Başarı Hikâyeleri

Elif Leyal Uğraş

Geleceğe ufuk olacak gençlerin başarı hikayeleri bizleri atacağımız her adımda 
heyecanlandırıyor. 

“Mağrifet iltifata tabidir” sözünden aldığımız ilhamla her zaman büyük bir gururla 
desteklediğimiz gençlerimizin emeklerini sizlerle paylaşmaktan gurur duyuyoruz. 

Elif Leyal Uğraş, Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi ve EDEP 2. 
Kademe öğrencisidir. Eğitim yolculuğunda önemli başarılar elde et-
miştir: 2020 yılında Uluslararası Genel Orta Öğretim Sertifikası (IGCSE) 
programını tüm derslerden en yüksek not (A*) ile tamamlamış; 2022 
yılında Uluslararası Bakalorya Diploma Programı’ndan (IBDP) ve 2023 
yılında Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden mezun olmuştur. Lise 
yılları boyunca TÜRGEV öğrencisi olarak, Hayriye Cemal Gülbaran 
Yurdu’nda beş yıl öğrenci temsilciliği yapmıştır.

Tıp fakültesi birinci sınıf öğrencisi iken Polonya’daki Rzeszow Uluslar-
arası Tıp Öğrenci Konferansı’nda sunduğu bilimsel araştırma projesi 
120 sunum arasında ikincilik ödülüne layık görülmüştür. Ürdün Irbid 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi laboratuvarlarında kistik fibrozun ge-
netik temelleri üzerine araştırma yaparak hem bilimsel çalışmalarını 
sürdürmüş hem de Arapça pratiğini geliştirmiştir. Ardından Mısır 
Assiut Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Kardiyotorasik Cerrahi 

Bölümü’nde bir aylık staj tamamlayarak tıbbi deneyimini zenginleştirmiştir. Arapça bilgisinin ilerlemesi sayesinde Birleşik Arap Emirlikleri’nde 
düzenlenen SIFHAMS International Graduate Winter School kış okuluna katılan tek lisans öğrencisi olmuştur.

Tıp Tarihi ve Etik alanında kaleme aldığı “Ebu Bekir er-Razi Günümüz Tıbbına ve Tabibine Ne Söyler?” başlıklı makalesini, İSAR Tıp ve Ahl-
ak Çalışmaları grubu tarafından düzenlenen TAÇ Öğrenci Sempozyumu’nda sunmuş ve çalışması UNESCO’nun dikkatini çekmiştir. Bu başarı 
sayesinde, Meksika’da düzenlenen 2nd International Symposium of the UNESCO Chair on Science Diplomacy and Scientific Heritage konfer-
ansına davet edilmiş ve konferansın en genç katılımcısı olarak Türkiye’yi temsil etmiştir.
Toplumsal sorumluluk bilinciyle Genç Yeryüzü Doktorları ekibinde gönüllü olarak görev almış, deprem sonrası Hatay’daki konteyner kentte 
yaşayan çocuklara psiko-sosyal destek sağlamıştır.

Akademik başarılarının yanı sıra sanatsal ve sportif yönleriyle de ön plana çıkmaktadır. Aktif olarak yan flüt çalmakta, maratonlara katılmakta 
ve kırmızı kuşak sahibi olduğu taekwondo sporunda ilerlemektedir. Python başta olmak üzere çeşitli programlama dillerine hakimdir. 2019 
yılından beri kişisel blogunda yazılar paylaşmakta; hikâye, senaryo ve denemelerini çeşitli edebiyat dergilerinde yayımlamaktadır.
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Şeyma Nur Temel

Muhlise Yakşi

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunu olmuş, İstanbul Şe-
hir Üniversitesi Tarih Bölümü’nde yüksek lisansını başarıyla tamam-
lamıştır. Lisans eğitimi sırasında, klasik İslami ilimler, alet ilimleri ve 
sosyal bilimlere giriş derslerini içeren İlimler ve Sanatlar Merkezi’nin 
programını tamamlayarak Arapça ve İngilizce dil becerilerini ileri 
seviyeye taşımıştır. Ayrıca, bu programın devamı niteliğindeki EDEP 
merkezinin ihtisas programından mezun olmuş ve burada klasik Ara-
pça grameri dersleri vermiştir.

İstanbul Şehir Üniversitesi Tarih Bölümü’nde başladığı doktora eğiti-
mine üniversitenin kapanmasının ardından Sabancı Üniversitesi’nde 
devam etmiştir. TÜBİTAK desteğiyle bir yıl boyunca New York Üniver-
sitesi Orta Doğu Çalışmaları bölümünde, Guy Burak danışmanlığın-
da misafir araştırmacı olarak bulunmuş ve çeşitli akademik derslere 
katılmıştır.

Marmara Üniversitesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı’nda dok-
tora öğrencisidir. Prof. Dr. Ömer Türker’in danışmanlığında, “İbn Sînâ 
Felsefesinde Matematiksel Nesnelerin Ontolojisi” başlıklı doktora 
tezini hazırlamaktadır. Kazakistan doğumlu olup ana dili Kazakçadır. 
Bunun yanı sıra, akademik seviyede Rusça, Türkçe, Arapça ve İngilizce 
dillerine ileri düzeyde hakimdir. Çalışma alanının gereklilikleri doğrul-
tusunda Antik Yunanca konusunda da orta düzeyde bilgi sahibidir.

Akademik çalışmalarını geliştirmek amacıyla, Amerika’daki City Uni-
versity of New York (CUNY) Graduate Center’a başvurmuş ve baş-
vurusu onaylanmıştır. 1 Şubat 2024 itibarıyla New York şehrinde Prof. 
Dr. Graham Priest ile matematik felsefesi ve çağdaş metafizik alan-
larında çalışmalarını sürdürmektedir. Bu çalışmalar için İSAM AYP 
kapsamında yurt dışında eğitim bursu kazanmış ve beş yıldır bu bur-
sun desteğiyle araştırmalarına devam etmektedir.

New York’ta bulunduğu süre boyunca, matematik felsefesi ve çağdaş 

Şu anda, Abdurrahman Atçıl danışmanlığında Osmanlı sultan vakıflarının hukukî gelişimini incelediği doktora tezini sürdürmektedir. Bunun yanı 
sıra, Osmanlı hukukunun oluşum süreçleri ve aktörleri üzerine kapsamlı araştırmalar yürüten, ERC tarafından fonlanan OttoLegal projesinde 
Sabancı Üniversitesi bünyesinde araştırmacı olarak görev almaktadır.

metafizik konularında dünyaca ünlü akademisyenlerle çalışma fırsatı yakalamıştır. Bu bağlamda, Columbia Üniversitesi’nden Prof. Dr. Achille 
Varzi ile yürüttüğü çalışmalar, akademik kariyeri açısından önemli katkılar sağlamıştır. CUNY Graduate Center’da doktora seviyesinde derslere 
katılmakta ve doktora öğrencilerine araştırma konularını İngilizce olarak sunmaktadır.

Ayrıca, “The Ontological Argument for God’s Existence in Al-Fārābī’s Philosophy: Wujūd-Mawjūd Dichotomy as a Foundational Principle of Oth-
erness” başlıklı makalesi, Cambridge Muslim College tarafından düzenlenen uluslararası konferansa kabul edilmiştir. Şu anda, Nisan ayında 
gerçekleşecek bu konferansta sunacağı tebliğ üzerine çalışmalarını sürdürmektedir.



V A K F I M I Z

6 3 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

Zeynep Dikmen Kiyak

Galatasaray Üniversitesi, Uluslararası İlişkiler bölümü 4. sınıf öğren-
cisidir. Fransızca ve Rusça dillerinde ileri düzeyde yetkinlik sahibidir; 
Fransızcayı üniversite hazırlık sınıfında, Rusçayı ise çocukluk yıllarını 
geçirdiği Kırım’da öğrenmiştir. İlkokul ve ortaokul eğitimini Kırım’ın 
Dzhankoi şehrinde, lise eğitimini ise Kırklareli TOBB Sosyal Bilimler 
Lisesi’nde tamamlamış ve hazırlık sınıfında İngilizce öğrenmiştir. 2020 
YKS Eşit Ağırlık alanında Türkiye genelinde 1727. olmuştur.

Kasım 2023’te Özbekistan’ın Taşkent şehrinde düzenlenen 16. Ekono-
mik İş Birliği Teşkilatı Zirvesi’ne Cumhurbaşkanlığı resmi heyetiyle 
katılma fırsatı elde etmiştir. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi-Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) Birimi’nde staj yapmış, Ka-
zakistan ve Özbekistan’da düzenlenen “TalentforBIZ” etkinliklerinde 
Rusça bilgisiyle organizasyonlara destek sağlamıştır.
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Yönetim 
Faaliyetlerimiz
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Kalite Yönetim Sistemi 

Kalite Yönetim Sistemi (KYS), bir kurumun kalite politikasını ve hedeflerini 
gerçekleştirmesini desteklemek için uygulanır. Temel amacı kaliteyi artır-
mak, süreçleri iyileştirmek ve müşteri memnuniyetini yükseltmektir. KYS 
birimi, dokümantasyon yönetimi, sürekli iyileştirme, belgelendirme, iç 
denetim, performans ve risk yönetimi, düzeltici faaliyetlerin takibi ve farkın-
dalık eğitimleri gibi süreçleri yönetir.

Ne Yapar?

Rakamlarla Kalite Yönetim Sistemi

2024 yılında yapılan yeniden belgelendirme denetimi sonucunda 

2024 yılı içerisinde doküman yönetimi sisteminde 512 doküman 
bulunmaktadır.
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Kaynak Geliştirme Çalışmaları

TÜRGEV’in varlığını sürdürebilmesi, projelerini hayata geçirebilmesi 
için gerek duyulan para, araç-gereç ve hizmetlerin kurum içinden 
veya kurum dışından temin edilmesi için çalışmalar yapar. Aktif, hı-
zlı, sistematik, stratejik, idari süreçlerin birbirini takip ettiği disiplinler 
arası bir çalışma alanıdır.

Birimin kaynak geliştirmek amacıyla yaptığı bağış kampanyaları şun-
lardır: 

Fitre Zekat Kampanyası: Her sene Ramazan ayında öğrencil-
er için başlatılan fitre ve zekat kampanyasıdır. 

Kurban Bağış Kampanyası: Her sene olduğu gibi vacip kur-
ban bağışlarıyla kesilen kurbanlar, sene içerisinde ihtiyaç sahi-
bi öğrenciler için kullanıldı.

Fidan Bağış Kampanyası: 2024 yılında “Her Fidan Bir Ge-
lecek!” mottosuyla başlatılan kampanya kapsamında 2.000 
adet yanan ormanlar için, 2.510 adet 15 Temmuz Şehitleri için, 
2.000 adet de “TÜRGEV Hatıra Ormanı” için fidan bağışında bu-
lunuldu. 

Bu fidanlar 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü’nde öğrenciler, 
mezunlar ve bağışçıların da katılımıyla dikildi.

Öksüz Yetim Öğrenci Kampanyası: Yetim ve öksüz öğren-
ciler için başlatılan bağış kampanyalarıyla onlarca öğrenciye 
destek olundu.

Ne Yapar?

Birim Faaliyetleri
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Bağış Yöntemleri

yapabilirler. 

Albaraka mobil ve Vakıfbank mobil uygulamalarında 

kanallarını ekledik.

Mobil bankac�l�k 

yöntemdir. Albaraka Türk, Ziraat Katılım, Vakıf Katılım 

yapabilmektedir.

₺ ₺

Mobil bankacılık



6 9 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Kaynak Geliştirme Çalışmaları
Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri
Pandemi döneminde yalnız bırakmadığımız ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin ailelerine yardımlarımız devam 
etmektedir. Tarafımıza ulaşan ihtiyaç sahibi okul ve öğrencilere vakfın imkanları dahilinde aynî ve nakdî 
yardımlar yapılmaktadır. MÜSİAD Expo 2024 Fuarı’nda TÜRGEV standında Dijital İyilik Noktası oluşturul-
muştur. Dijital İyilik Noktası’nda ziyaretçilere TÜRGEV ile ilgili bilgi verilip bağış toplanmıştır. 
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Proje Çalışmaları

TÜRGEV’in varlığını sürdürebilmesi, projelerini hayata geçirebilmesi 
için gerek duyulan para, araç-gereç ve hizmetlerin kurum içinden 
veya kurum dışından temin edilmesi için çalışmalar yapar. Aktif, hızlı, 
sistematik, stratejik, idari süreçlerin birbirini takip ettiği disiplinler ar-
ası bir çalışma alanıdır.

Vakfın vizyonuna uygun sürdürülebilir projeler geliştirmek amacıyla 
araştırma ve geliştirme çalışmalarını yürütür.

Orta ve büyük ölçekli 15 proje başvurusu yapıldı.

Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Akreditasyonu ve ESC Kalite Serti-
fikası başvuruları gerçekleştirildi.

İki büyük ölçekli projede paydaş olarak proje geliştirildi.

4 Koordinatörlük olmak üzere toplam 5 proje hayata geçirildi

175 katılımcı projelerden doğrudan yararlandı.

Gençlik Akreditasyonu hibeleri kapsamında 336.100,00 avro, 
Erasmus+ Bireylerin Öğrenme Hareketliliği programı kap-
samında başvuru yapılan “İyilik Hali Yıldızı Rehberliğinde 
Sağlıklı Toplumlar” projesi ile 33.369,00 avro olmak üzere to-
plamda 369.469,00 avro hibe kazanıldı.

Kadimin İzleri Projesi, Türkiye Ulusal Ajansı destekleri ve Uluslar-
arası Balkan Üniversitesi iş birliğiyle Üsküp’te hayata geçirildi. Avru-
pa gençlik politikaları hedefiyle, kültürler arası iletişim, yerel çevreyi 
keşfetme, yaygın eğitim, ekip çalışmaları eşliğinde Üsküp’ün sahip 
olduğu kültürel çeşitlilik, sosyal yapı ve zenginlik göz önünde bulun-
durularak bu bölgelerin kaybolmaya yüz tutmuş kültürel hazinelerini 
araştıran katılımcılar, var olan zenginliğin dijital olarak yaşatılmasını 
mümkün kılmak amacıyla saha çalışmalarını dijital platformlara ak-
tardılar. Projeye katılan 18-30 yaş arası 40 genç 14 günlük bir saha 
çalışması sonunda Youthpass sertifikalarını aldılar.

Gerçekleştirilen Yer: Kuzey Makedonya, Üsküp
Süre: 15 Ay
Bütçe: 30.440,00 avro
Proje Ortağı: Uluslararası Balkan Üniversitesi
Destekleyen Kurum: Türkiye Ulusal Ajansı

Ne Yapar?

Rakamlarla Proje Birimi

Projeler

Erasmus+ Makedonya Gençlik Değişimi
Kadimin İzleri 
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Gerçekleştirilen Yer: Sırbistan, Niş 
Süre: 15 Ay
Bütçe: 43.250,00 avro
Proje Ortağı: CNBA (City of Nis Basketball Association)
Destekleyen Kurum: Türkiye Ulusal Ajansı

Gerçekleştirilen Yer: İstanbul, Türkiye
Süre: 12 Ay
Bütçe: 220.000 TL
Koordinatör Kurum: EGADER
Proje Ortağı: Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı
Destekleyen Kurum: Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü  

Güven Çatak:Dijital Oyun Geliştirme Eğitim Koordinatörü
Server Zafer Masalcı: Unreal Engine Uygulama Eğitimi 
Ertuğrul Süngü: Oyun Türleri 
Barbaros Bostan:  Oyunda Hikâye Anlatımı
Çakır Aker: Oyunda Psikoloji ve Motivasyon 
Can Oral: Yaratıcı Düşünme ve Yönetim Becerileri

Eğitmenler ve Eğitim Konuları

Erasmus+ Sırbistan Gençlik Değişimi-Objektiften Niş, Türkiye 
Ulusal Ajansı destekleri ile Sırbistan Niş’te gerçekleştirildi. Objektif-
ten Niş projesiyle genç kadınların kişisel gelişimlerine katkı sağlamak 
hedefine yönelik olarak fotoğrafçılık sanatı aracılığıyla dijital becer-
iler elde etme üzerine pek çok faaliyet gerçekleştirildi. Katılımcılar 
kültürler arası etkileşim yoluyla kültürel mirası yakalama, yaygın bir 
öğrenme ortamında telefon fotoğraflarıyla hikayeler anlatma ve ye-
rel toplumla etkileşim kurma konusunda uygulamalı olarak deney-
imler kazandılar. Türkiye ve Sırbistan’dan toplam 50 genç projeden 
doğrudan istifade etti ve eğitimler sonunda Youthpass sertifikaları 
aldılar.

Proje, dijital oyun girişimciliği alanında kendini geliştirmek istey-
en gençlerin mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı sunmak amacıy-
la hayata geçirildi. Dezavantajlı gençlerin oyun pazarında rekabet 
edebilecek bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip olmalarını sağlamak 
hedeflendi. Katılımcılar Bahçeşehir Üniversitesi BAG LAB’tan oyun 
prodüksiyonu, tasarım, sanat ve geliştirme süreçleri üzerine kap-
samlı eğitimler aldılar. Bu projeyle alana ilgi duyan gençlerin yaratıcı 
yeteneklerini ortaya çıkarmak ve oyun sektöründe kendi projelerini 
hayata geçirebilmeleri için gerekli imkânı sağlamak amaçlandı.

Proje koordinatörü ve partner kuruluşlar, projeye katılmaya hak ka-
zanan 30 katılımcının doğrudan dijital oyun sektörüne dair kapsamlı 
bilgi edinmelerini ve uygulamalı deneyim kazanmalarını sağlamak 
amacıyla eğitim programını özenle planladı. Bahçeşehir Üniversitesi 
Oyun Laboratuvarı (BUG Lab) ile gerçekleşecek eğitimlerin içeriği, se-
ktörde başarılı olmaları için gerekli temel bilgi ve becerileri kazandır-
maya odaklandı.

Erasmus+ Sırbistan Gençlik Değişimi
Objektiften Niş 

EGADER-Dijital Oyun Geliştirme ve Kişisel Gelişim 
Kampı SOCIAWARE 
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Gerçekleştirilen Yer: Sırbistan, Niş 
Süre: 12 Ay
Bütçe: 43.586,00 avro
Proje Ortağı: City of Niş Debate Club
Destekleyen Kurum: Türkiye Ulusal Ajansı

Gerçekleştirilen Yer: Fransa, Yunanistan, Türkiye
Süre: 18 ay
Bütçe: 13.750 avro
Proje Koordinatörü: Söke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Proje Ortağı: Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı
Destekleyen Kurum: Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı, 
Aksantys- Fransa, Ogdoo Dimotiko Kifisias- 
8th Primary School of Kifissia- Yunanistan

Proje kapsamında genç girişimciliğin güncel durumu irdelendi ve 
son yıllarda çok sık gündeme gelen sosyal girişimcilik kavramı hak-
kında gençlerin algı ve bilgi düzeyleri artırıldı. Gençler, toplumsal 
sorunlara sürdürülebilir ve inovatif çözümler üretmeleri konusunda 
teşvik edildi. Karşılaştıkları bilgi beceri, finansman eksikleri için mesl-
eki donanımlar sağlandı. Türkiye’den ve dünyadan sosyal girişimcilik 
örnekleri incelendi ve karşılaştırmalı analizleri yapıldı. Gençlerin ul-
uslararası ağlarını genişleterek farklı ülkelerde yapılan sosyal girişim-
cilik faaliyetlerini yerinde incelemeleri sağlandı. Doğru iş modeli 
oluşturma, planlama, finansman bulma yetkinlikleri güçlendirildi. 
Efektif düşünme ve inovasyon yeteneklerini teşvik ederek katılım-
cıların üretkenlikleri artırıldı. Uluslararası iş birliği deneyimi ka-
zanan gençlerin kişisel ve mesleki gelişmelerinin toplumsal faydaya 
dönüşümü teşvik edildi. Projeden 60 katılımcı istifade etti.

Aydın Söke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Koordinatörlüğü’nde 
gerçekleştirilen projede TÜRGEV, proje paydaşı olarak yer aldı. 
Küçük ölçekli stratejik ortaklıklar kapsamında Türkiye, Yunanistan ve 
Fransa’da hareketlilikler gerçekleştirildi. Çevre eğitimi için alternatif 
yöntemler geliştirmeye yönelik eğitim çalışmaları ve teknik ziyaretler 
düzenlendi.

Proje ile birlikte katılımcılar steam kodlama ve disiplinler arası eğit-
imlerde edindikleri bilgi ve becerilerle, çevre eğitimi için yeni ders 
ortamları oluşturma, proje kapsamında hedeflenen yeşil okullar ile 
yenilikçi bir müfredat oluşturma, daha sürdürülebilir bir toplum için 
çevre sorunlarına çözüm bulma gibi görevler konusunda sorumluluk 
bilincini aşılama, bu bağlamda yeşil okul, doğa ve insan ilişkisi üze-

Erasmus+ Sosyal İnovasyon Gençlik Hareketi 
“Sırbistan”

Erasmus+ Doğa Kardeşliği 

rine bilinçli nesiller yetiştirmeye odaklanan, toplumun şimdi ve ge-
lecekte karşı karşıya kalacakları çevresel zorlukları öngörme ve çözüm 
üretme noktasında ihtiyaç duydukları yeni yöntemleri geliştirme gibi 
hedefler belirlendi.
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Yazı İşleri Birimi

İnsan Kaynakları Birimi

Kurumda resmî ve resmî olmayan kurumlarla iletişimi yazılı olarak 
sağlar. Gerekli yasal izinleri alır ve onay süreçlerini yürütür.

İnsan Kaynakları Birimi, çalışan deneyimini en üst düzeye çıkarmak 
için birçok alanda operasyonel çalışmalar yapar. İşe alım süreçlerini 
yürütür, özlük işlemleri ve bordrolama işlemlerini titizlikle takip eder. 
Tazminat, yemek ve yol ödemeleri gibi hak edişleri zamanında yöne-
tir. Personel eğitimlerini takip eder ve gelişim fırsatları sunar. Organ-
izasyonel çalışmalarla şirket kültürünü güçlendirir, motivasyon kam-
pları düzenler ve özel günlerde çeşitli etkinlikler yapar. Yılda bir kez 
çalışan memnuniyet anketi yaparak geri bildirimleri değerlendirir. İş 
güvenliği işlemlerinin yanı sıra iş yeri hekimi süreçlerini de takip eder. 
Mesai ve izin yönetimini şeffaf bir şekilde sürdürür. Zam çalışmaları 
sürecini yürütür. Çalışan bağlılığını ve motivasyonunu artırmaya oda-
klanır. Çalışmalar ile ilgili yönetime raporlamalar yapar.

Ne Yapar?

Ne Yapar?

Projeler ve Etkinlikler

İnsan Kaynakları Birimi, vakfın hedeflerine ve çalışanların gelişim 
ihtiyaçlarına uygun çeşitli projeler ve aktiviteler tasarlar. Bu projeler, 
çalışanların yetkinliklerini artırmayı, motivasyonlarını yükseltmeyi 
ve organizasyonel hedeflerle uyumlu bir iş gücü oluşturmayı 
amaçlar.

Bireysel Eğitim Desteği

Çalışanların görevlerini daha etkin bir şekilde yerine getirebilmesi 
adına, bireysel eğitim ihtiyaçlarına yönelik kişisel gelişim planlama-
larına destek olur. Bu eğitimler, çalışanların kariyer hedeflerine ul-
aşmalarını desteklemek amacıyla planlanır ve izlenir.

Özel Gün Organizasyonları

Personelin özel günlerini (doğum günü, evlilik, doğum, yıl dönümleri 
vb.) takip eder, çalışan memnuniyetini artırmak için organizasyon-
lar düzenlenir. Bu etkinlikler, çalışanların kuruma olan bağlılıklarını 
güçlendirir, aynı zamanda kurum kültürünün pekişmesine yardımcı 
olur.

Çalışan Bağlılık ve Memnuniyet Anketleri

Çalışan memnuniyetinin ölçülmesi için yılda bir kez yapılan anketler, 
insan kaynakları biriminin önemli projelerindendir. Anket sonuçları 
doğrultusunda yapılan analizler ve iyileştirme çalışmalarının takibi, 
çalışan bağlılığını artırmak için büyük önem taşır.

Eğitim ve Motivasyon Kampları

Yurt personeli ve genel merkez çalışanlarına yönelik, performans 
artırıcı ve motivasyonu güçlendiren kamp organizasyonları yapılır. 
Bu kamplar, çalışanların hem bireysel gelişimlerine hem de takım 
içindeki iletişim ve işbirliklerine katkı sağlar.
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Çalışanların motivasyonunu artırmak, ekip ruhunu güçlendirmek ve 
daha iyi iletişim kurmalarını sağlamak amacıyla düzenlenmiştir. Mayıs 
ayında Balyanoz Eğitim Tesisleri’nde 72 katılımcı ile gerçekleştirilm-
iştir. Kamp kapsamında doğrudan eğitim verilmemiştir ancak çeşitli 
eğlenceli etkinliklerle katılımcılar bir araya getirilmiştir. Takım ruhunu 
pekiştirmek adına voleybol, futbol gibi spor etkinlikleri düzenlen-
miştir ve havuz ile hamam gibi rahatlatıcı alanlar katılımcılara sunul-
muştur. İletişim becerilerini geliştirmek için oyunlar oynanmış ve her-
kesin birbirini daha yakından tanımasını sağlamak amaçlanmıştır. 
Eğlence odaklı bu etkinlikler, çalışanların motivasyonunu artırarak 
verimli bir kamp deneyimi sağlamıştır.

Yurt ve GİF yöneticilerine yönelik düzenlenen kamp programı, katılım-
cılara yeni beceriler kazandırmayı, ekip çalışması, iletişim becerileri 
ve iş birliği yeteneklerini güçlendirmeyi hedeflemiştir. Ayrıca, çalışan-
ların motivasyonunu artırmak ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak, 
kültürel bir deneyim sunmak amaçlanmıştır. Bu kapsamda, kamp 
programı 8-12 Temmuz tarihleri arasında Gaziantep Hatice Hatun 
Yurdu’nda 110 katılımcıyla gerçekleştirilmiştir.

Kamp süresince çeşitli eğitimler düzenlenmiş, ayrıca bölgenin tarihi 
ve kültürel mekanlarına ziyaretler yapılmıştır. Öğrenci İlişkileri Birimi 
ile bir istişare toplantısı düzenlenerek, yurt yöneticilerinin öğrenciler-
le olan ilişkileri üzerine, İnsan Kaynakları ve Hukuk Müşavirliği Birimi 
ile yapılan toplantıda ise çalışanların talepleri ve değerlendirmeleri 
alınmıştır.

Çalışanların güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışabilmesi için 
düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri ve denetimleri 
yapılır. Bu projeler, yasal gerekliliklerin yanı sıra, çalışan sağlığını ve 
güvenliğini en üst düzeyde tutmayı amaçlar.

Genel Merkez Motivasyon Kampı

Yurt Yönetici Kampı İş Sağlığı ve Güvenliği İyileştirme Projeleri

Kampta yöneticilerimize yönelik yapılan eğitimler:

Şebnem Tezcan ile Bir Yönetim Becerisi Olarak İletişim Eğitimi 
gerçekleşti. 9-10 Temmuz tarihlerinde 2 grupta gerçekleştirilen bu 
eğitimde, iletişim becerilerinin yönetim süreçlerindeki önemi vur-
gulandı. Katılımcılar, etkili iletişim, empati, dinleme, geri bildirim 
verme ve çatışma yönetimi gibi beceriler konusunda farkındalık 
kazanmışlardır. Ekip ruhunun güçlendirilmesi, aidiyet duygusunun 
artırılması ve kurumsal hedeflere birlikte hareket etme becerisi 
geliştirildi.
 
Pozitif Yaklaşımda Ustalaşmak Atölyesi, 11 Temmuz’da tüm 
katılımcılarla gerçekleştirildi. Bu atölyede, katılımcıların pozitif yak-
laşım ve etkili sorun çözme becerileri desteklenmiştir. Etkileşimli 
oyunlar ve yaratıcı drama uygulamalarıyla, takım ruhu, empati ve 
farklı bakış açılarından çözüm üretme yetkinlikleri geliştirilmiştir. 
Katılımcılar, bu çalışmayla liderlik ve yöneticilik stillerini tanıyarak 
farkındalık kazanmışlardır.
 
Psikolog Büşra Ekinci tarafından verilen Kriz Yönetimi ve Stres 
Yönetimi Eğitimi, yöneticilerin kriz anlarında doğru tavırlar serg-
ilemeleri ve stresle başa çıkma becerilerini geliştirmeleri amacıyla 
düzenlenmiştir. Eğitimde risk analizi ve önleyici tedbir planlama-
larıyla krizlere hazırlıklı olma, kriz iletişiminin etkin yönetimi ve kişi-
sel stres yönetimi teknikleri üzerinde durulmuştur. Katılımcılar, kriz 
anlarında soğukkanlılıkla hareket etme ve stres faktörlerini etkili 
bir şekilde yöneterek daha sağlıklı kararlar alabilme yetkinliklerini 
pekiştirmişlerdir.

Pozitif Yaklaşımda Ustalaşmak Atölyesi, 11 Temmuz’da tüm 
katılımcılarla gerçekleştirildi. Bu atölyede, katılımcıların pozitif yak-
laşım ve etkili sorun çözme becerileri desteklenmiştir. Etkileşimli 
oyunlar ve yaratıcı drama uygulamalarıyla, takım ruhu, empati ve 
farklı bakış açılarından çözüm üretme yetkinlikleri geliştirilmiştir. 
Katılımcılar, bu çalışmayla liderlik ve yöneticilik stillerini tanıyarak 
farkındalık kazanmışlardır.
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İnşaat Yatırım ve 
Teknik İşler Birimi 

TÜRGEV 
Destek Sistemi

İnşaat Yatırım ve Teknik İşler Departmanı, Proje Birimi ve Bilgi İşlem 
Birimi’ni içerir. Proje Birimi, vakıf bünyesindeki tüm yurtların ve eğit-
im yerleşkelerinin teknik ve mimari işleriyle, mekân tasarımlarıyla 
ilgilenen birimdir. Proje çizimi, proje uygulaması, periyodik bakım 
takibi iş tanımı içerisinde olan işlerdendir.

Bilgi İşlem Birimi, vakfın ve iştiraklerinin tüm bilgi işlem süreçlerin-
in aksamadan yürütülebilmesi için teknik alt yapının sürdürülebil-
irliğine destek sağlar ve süreçleri takip eder.

TÜRGEV Destek Sistemi web sitemiz üzerinden kişilerin oluşturduğu 
Talep/Öneri/Şikâyet/Teşekkür bildirimlerini aldığımız sistemdir. Sis-
tem üzerinden gelen bildirimlerin yönetildiği ekran CRMT09’dir. Bu-
radan gelen bildirimleri alarak çözümler üretir. 

Ne Yapar?

Ne Yapar?



7 6 2 0 2 4 F A A L İ Y E T  R A P O R U

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ M İ Z

Kurumsal İletişim 
ve Tanıtım Birimi

TÜRGEV’in varlığını sürdürebilmesi, projelerini hayata geçirebilmesi 
için gerek duyulan para, araç-gereç ve hizmetlerin kurum içinden 
veya kurum dışından temin edilmesi için çalışmalar yapar. Aktif, hızlı, 
sistematik, stratejik, idari süreçlerin birbirini takip ettiği disiplinler ar-
ası bir çalışma alanıdır.

Vakfın vizyonuna uygun sürdürülebilir projeler geliştirmek amacıyla 
araştırma ve geliştirme çalışmalarını yürütür.

TÜRGEV için geliştirilen SEO çalışmaları kapsamında, gerçekleştir-
ilen faaliyetler daha kısa sürede ve daha fazla görünür kılındı. Bu 
entegrasyonla eksik veya optimize edilmemiş meta açıklamaları he-
def anahtar kelimelerle uyumlu olarak güncellendi. Web sitesinde 
Türkçe ve İngilizce içeriklerdeki eksiklikler tamamlanarak dil uyumu 
sağlandı. Sayfa yükleme hızı artırıldı ve teknik iyileştirme yapıldı. 
Google işletme hesabıyla alakalı düzenlemeler gerçekleştirildi.

Türkiye: 934 bin kullanıcı ile en yüksek sayıda kullanıcıyı 
barındırıyor. Amerika Birleşik Devletleri: 3,8 bin kullanıcı ile Türki-
ye’den sonra gelen en yüksek ikinci ülke. Diğer Ülkeler: Almanya (1,8 
bin), Fransa (775), Hollanda (834), Birleşik Krallık (703) ve Azerbay-
can (746) gibi ülkelerden de kullanıcılar mevcut. Sitemizde 30 dakika 
içinde yaklaşık 37 aktif kullanıcı bulunuyor.

Yurtlarımızdaki daha fazla gence ulaşmayı hedefleyerek ulusal ve 
yerel basında yer almayı önemsiyoruz. Öğrencilerin sıkça takip ettiği 
dergi ve gazetelerde çıkan haber ve röportajlarımızla çalışmalarımızı 
gençlerimize daha yakından sunuyoruz. 

Tüm mecralarda hesap görünümleri değiştirilerek profil bilgileri gün-
cellendi. TÜRGEV’in kurumsal kimliği esas alınarak geleceğin dün-
yasında kendi yerini koruyacak sosyal medya paylaşım stratejileri 
oluşturuldu. Özel gün ve önemli haftalar takvimi genişletilerek sosyal 
medya gündeminde anlık olarak aksiyon alındı, öneriler geliştirildi. 
Bu bağlamda sosyal medya yönergesi oluşturuldu. LinkedIn, X, Face-
book, Instagram’da düzenli reklamlar aktif edildi.

1 Ocak 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki görüntüleme ve 
etkinlik sayıları 2,8 Milyon kişi tarafından görüntülenmiş, 
7,8 Milyon etkileşim alınmıştır.

Tüm zamanlar dinlenme: 51,721 
2024 yılında dinlenme: 9,385 

Ne Yapar?

Kurumsal İletişim ve Tanıtım Birimi’nin 
2024 Yılı Faaliyetleri

Görünürlük Çalışmaları 

Web Sitenin Kullanıcı Analitiği

Sosyal Medya Çalışmaları

Web Sitesi Görüntüleme

Podcastlerimiz
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Basında yer alan haberler, hem yaptığımız işlerin görünürlüğünü 
artırıyor hem de daha fazla insana ulaşmamıza vesile oluyor. Bu 
bağlamda basın listesi çıkarıldı ve basın bülteni çalışmalarına yönelik 
SEO odaklı çalışmalar yapıldı. 

2024 yılında TÜRGEV adına yazılı basında 386, TV’de 135 haber, in-
ternette 1640 haber yayınlanmıştır.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İbn Haldun Üniversitesinde 
Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı’nın (TÜRGEV) düzenlediği 
‘Geleneksel TÜRGEV İftarı’na katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İbn Haldun Üniversitesinde 
Türkiye Gençlik ve Eğitime Hizmet Vakfı’nın (TÜRGEV) düzenlediği 
‘Geleneksel TÜRGEV İftarı’na katıldı.

Gençlerin çok fazla vakit geçirdiği mecralardan biri olan YouTube 
için içerik videoları ve çekimleri planladık. GİF YouTube ile gençlerin 
heyecanına ortak olarak onlarla etkili bir iletişim kurduk ve kendiler-
ini ifade edecekleri alanlar oluşturduk.

Gazze’de İsrail tarafından yapılan soykırıma karşı hukuki mücadele 
vermek, soykırım, insanlığa karşı suç, savaş suçu işleyenlerin ul-
uslararası hukuk kurumlarınca yargılanarak cezalandırılması ve bu 
soykırımı durdurmak için bir imza kampanyası oluşturuldu.

TÜRGEV’in standında ziyaretçiler, Güzel İşler Fabrikası ile Keçe Broş, 
Gravür ve Ahşap Kese Baskı atölyelerine katıldı ve VR gözlük ile İnter-
aktif GİF Sergisi’ni deneyimledi.

TÜRGEV tarafından vizyon proje olarak tanıtılan Mevlanakapı Çocuk 
Kütüphanesi ve Atölye Merkezi’nin açılış tanıtımı gerçekleştirildi.

GİF Benim İçin video serisi: Öğrencilerin GİF ile nasıl tanıştıkları 
ve neler yaptıklarını anlatıyor.

Sağlam Kafa: Psikoloji üzerine uzman isimlerle keyifli diyaloglar.
Günün Soruları: Gündemdeki önemli konular hakkında fikir 
alışverişleri.

Kampüs vs Ofis: Mezun ve öğrenci arasında meslek deneyimi 
sohbetleri.

İşin Ehli: Sanatla ilgili temel soruları konuştuğumuz içerikler.

Pratik Öğrenci Tarifleri: Kolayca hazırlayabileceğiniz yemek 
tarifleri!

TÜRGEV standı TEKNOFEST’te on binlerce ziyaretçiyi ağırladı.

TÜRGEV Çocuk Kütüphanesi ve Atölye Merkezi’nin tanıtımını 
yaptı.

GİF Youtube Çekimleri

https://gazzeicinimza.org/

Basında Biz Filistin Temalı Çalışmalarımız

TVNET Canlı Yayını

GİF YouTube

İstanbul-Cumhurbaşkanı Erdoğan Geleneksel TÜRGEV 
İftarı’nda konuştu.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2024/10/07/tur-
gev-standi-teknofestte-on-binlerce-ziyaretciyi-agirladi

h tt p s : / / w w w. i h a .co m .t r/ i sta n b u l - h a b e r l e r i / t u r-
gev-cocuk-kutuphanesi-ve-atolye-merkezinin-tanitimi-
ni-yapti-85515643

https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/istanbul/istan-
bul-cumhurbaskani-erdogan-geleneksel-turg-2417717
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T�RGEV Yurtlar

Etimesgut/Ankara

Yenimahalle- Ankara

Kepez/Antalya

Nilüfer/Bursa

Selçuklu/Konya

Serdivan/ Sakarya

TÜRGEV Yurtlar

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Ankara Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Hatice Hatun Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu

Kız Öğrenci Yurdu
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İbn Haldun 
Üniversitesi

2015 yılında TÜRGEV tarafından kurulan bir vakıf üniversitesidir. Üniversite, 
2017-2018 akademik yılı itibarıyla eğitim hayatına başlamış olup, kaliteli 
eğitimi ve önemli araştırma projeleriyle Türkiye’de ve dünyada “araştırma 
üniversitesi” olarak öne çıkmayı hedeflemektedir. Osmanlı medrese mi-
marisinden ilham alarak Başakşehir’de bulunan İbn Haldun Kampüsü, Ekim 
2020’de açılmıştır. 

Eylül 2024 itibarıyla, İHÜ, dünyanın dört bir yanından gelen 333 tanınmış 
akademisyen ve eğitmen ile dünya standartlarında akademik eğitim sun-
maktadır.

Üniversitemizin eğitim faaliyetleri, İstanbul’daki üç kampüste gerçekleşme-
ktedir: 

     Fatih - Süleymaniye Kampüsü (Süleymaniye Kompleksi) 
     Bakırköy - Taş Mektep Kampüsü 
     Başakşehir - İbn Haldun Üniversitesi Kampüsü 

Eğitim Fakültesi 
      Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü 
Hukuk Fakültesi 
İletişim Fakültesi 
      Yeni Medya ve İletişim Bölümü 
İslami İlimler Fakültesi 
Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
      Felsefe Bölümü 
      Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü 
      Psikoloji Bölümü 
      Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
      Sosyoloji Bölümü 
      Tarih Bölümü 
İdari Bilimler Fakültesi 
      Ekonomi Bölümü 
      İşletme Bölümü

Fakülteler ve Akademik Programlar

Lisansüstü Okul ve Programlar

Araştırma ve Uygulama Merkezleri 

Öğrenci Profili ve Eğitim Dilleri 

Burslar ve Finansal Destek 

İHÜ, 6 fakültede 12 bölümde lisans eğitimi sunmaktadır: 

İbn Haldun Üniversitesi, Lisansüstü Okulu bünyesinde 9 doktora ve 22 yüksek 
lisans programı sunmaktadır. Ayrıca, Medeniyetler İttifakı Enstitüsü 1 doktora 
ve 1 yüksek lisans programı da sunmaktadır. Toplamda 18 lisans ve lisansüstü 
program, uluslararası FIBAA akreditasyonuna sahiptir. 

Üniversitemiz, Argümantasyon ve Münazara Çalışmaları, Çatışma Analizleri 
ve Barış Araştırmaları, İslami Ekonomi ve Finans, Psikoterapi, Türkçe Öğreti-
mi, Uluslararası Hukuk ve İnsan Hakları gibi çeşitli alanlarda 15 araştırma ve 
uygulama merkezi ile akademik ve toplumsal katkılar sağlamaktadır. 

İHÜ, uluslararası bir öğretim ortamı sunmaktadır. Eylül 2024 itibarıyla, üniver-
sitemizde 1.123 Türk öğrencisi ve 79 farklı ülkeden 724 uluslararası öğrenci 
bulunmaktadır. 

Uluslararası öğrencilere Türkçe hazırlık eğitimi verilmektedir. Üniversitenin 
hedefi, öğrencilerinin %75’inin lisansüstü programlara (yüksek lisans ve 
doktora) kayıtlı olmasıdır. 

İHÜ’deki eğitim dillerinin başlıcaları Türkçe, Arapça ve İngilizce’dir. Ayrıca, 
Almanca, İspanyolca, Rusça, Fransızca gibi Batı dilleri ve Çince, Malayca gibi 
Doğu dilleri de seçmeli dersler olarak sunulmaktadır. 

Hukuk Lisans Programı (50% indirimli kontenjan) hariç, İHÜ’deki tüm lisans 
öğrencileri tam burslu olarak eğitim görmektedir. Ayrıca, başarılarıyla öne 
çıkan öğrencilere, performanslarına göre ek burs fırsatları sunulmaktadır. 
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Eğitim Destek Programları 
Merkezi (EDEP)

Eğitim Destek Programları Merkezi (EDEP), 2014 yılında TÜRGEV tarafından 
kurulmuş olup, Türkiye’deki üniversitelerde öğrenim gören başarılı kadın 
öğrencilerin, ilimle donanmış ve manevi açıdan takva sahibi bireyler olarak 
yetiştirilmesini amaçlamaktadır. EDEP’in misyonu, insanları ilimle “ihya” 
etmek, vizyonu ise bilgiyi bütünsel bir perspektiften yaklaşarak “evrensel bir 
anlayış” sağlamaktır. 

Programlar ve Eğitim Süreci

Onur Programı

İhtisas Programı

Yöntem: Bütünsel Eğitim 
Destek ve Sosyal Faaliyetler

Araştırma ve Uygulama Merkezleri EDEP, fıkıh, tefsir, hadis, kelam gibi İslami ilimlerin yanı sıra sosyoloji, iktisat, 
siyaset gibi sosyal bilimler alanlarında eğitim sunmaktadır. Bu programlar iki 
ana kategoriye ayrılmaktadır:

Lisans öğrencilerine yönelik olan bu programda, katılımcılar alanlarında 
uzmanlaşmak için çeşitli konferanslara, sempozyumlara ve akademik etkin-
liklere katılmaktadır. Her yıl Bursa’da bir Arapça yaz dönemi düzenlenmekte-
dir. Ayrıca, şan ve ney gibi sanatsal faaliyetler ile el becerileri atölye çalışma-
ları da programın içinde yer almaktadır. 

Yüksek lisans ve doktora öğrencileri için geliştirilmiş olan bu program, öğren-
cilere kendi alanlarında derinlemesine bilgi sahibi olma imkânı sağlar. Bu 
öğrenciler, EDEP bünyesinde araştırma, danışmanlık ve seminer faaliyetler-
ine katılarak akademik gelişimlerini sürdürmektedirler.

EDEP, öğrencilere, yalnızca İslami ilimler değil, aynı zamanda Batı sosyal bil-
imlerini de kapsayan geniş bir müfredatla eğitim verir. EDEP, İslam’ın sadece 
bir akademik uzmanlık olmadığını, Müslümanların hayatlarının her alanına 
dokunan kapsamlı bir bilgi birikimi olması gerektiğini vurgular. 

EDEP, öğrencilere sadece akademik eğitim sunmakla kalmaz, aynı zamanda 
kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak sosyal faaliyetler de düzenler. Bunlar ar-
asında kitap analizi programları, geziler, kamplar, sosyal aktiviteler ve İslami 
sohbetler yer almaktadır. Ayrıca, öğrenciler, Liseli Araştırmacılar Akademisi 
(EDEP LİSAR) bünyesinde liseli kız öğrencilerle haftalık seminerler yaparak 
bilgi ve deneyimlerini paylaşırlar. 

EDEP, uluslararası iş birliklerine büyük önem verir ve yurtdışındaki üniver-
sitelerle ortaklıklar kurarak öğrencilere yurt dışında eğitim alma fırsatı sun-
maktadır. Her yıl düzenlenen Uluslararası Yaz Okulu sayesinde, yurtdışındaki 
üniversitelerde eğitim gören yüksek lisans öğrencilerine İstanbul’da ileri 
düzey İslami ilimler seminerleri verilmektedir. 

EDEP, çağdaş dünyanın sorunlarına çözüm üretebilen akademisyenler 
yetiştirmeyi hedeflemektedir. 
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TURKEN VAKFI

TURKEN Vakfı, TÜRGEV ve Ensar Vakfı tarafından kurulmuş olup, Amerika 
Birleşik Devletleri ve Birleşik Krallık’ta şubeleri bulunmaktadır. Vakfın temel 
amacı, yurt dışında öğrenim gören Türk öğrencilere, özellikle bu iki ülkede, 
barınma ve burs imkânları sağlamaktır. Ayrıca, öğrencilere kültürel miraslarını 
ve değerlerini korumalarına yardımcı olmayı hedeflemektedir. 

Vakıf, ilk öğrenci yurdunu New York’ta açmış ve burada 200 kişilik bir kompleks 
inşa etmiştir. Bu kompleks, misafirlerine çeşitli sosyal ve kültürel fırsatlar sun-
maktadır. New York’un yanı sıra TURKEN Vakfı, Washington, Boston, Virginia ve 
Syracuse şehirlerinde de öğrenci yurtları işletmekte olup, bu şehirlerde yak-
laşık 50 öğrenciye hizmet vermektedir. 

TURKEN Vakfı, özellikle New York’ta öğrencilerle sosyal ve kültürel etkin-
likler düzenlemeye devam etmektedir. Her yıl Ramazan ayında, New York’ta 
Müslüman öğrencilere iftar yemeği düzenlemektedir. Ayrıca, Youth Bridge 
projesi kapsamında, her yıl 100’den fazla Amerikalı misafir öğrenciyi Türkiye’de 
ağırlamaktadır. 

2015 yılında TURKEN Vakfı, Birleşik Krallık’ta TURKEN Vakfı UK’yi kurarak 
faaliyet alanını genişletmiştir. Londra’daki ofisiyle Birleşik Krallık’a gelen Türk 
öğrencilerine akademik ve sosyal destek sağlamakta ve onların akademik ve 
kültürel deneyimlerini geliştirmeye yönelik çeşitli hizmetler sunmaktadır. 
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